
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. kovo 03 d.

Nr. 2020-063



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 8
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  8
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 8
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 9
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  9
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  9
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  9
1.10. Pertvarkymas ............................................................................................................................................  10
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 10
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  11
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 11
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  11
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  11
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  11

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 11
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  11
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  12
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  12
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  12
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 23
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  26

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  167
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  167
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 168
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  171
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Lietuvos insulto asociacija, kodas 191947711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 4679911

Lietuvos insulto asociacijos visuotinis narių susirinkimas

Informuojame, kad 2020 m. balandžio 3 d. 18.00 val., adresu  Ežero g. 39; Penkininkų k., 21103 Trakų r.sav. (konferencijų
centras "Margis") šaukiamas Lietuvos insulto asociacijos, į.k. 191947711 (toliau - LIA), visuotinis narių susirinkimas.

Darbotvarkė:
1. LIA Prezidento LIA veiklos ataskaitos teikimas visuotiniam susirinkimui.
2. LIA Prezidento, Tarybos ir Revizijos komisijos rinkimai.
3. Kiti klausimai.

Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 11.00 val. Vykstant į susirinkimą, prašome turėti asmens tapatybę patvirtinantį
dokumentą. Jei į susirinkimą atvyks Jūsų atstovas, jis papildomai turi turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.

Asmuo, įgaliotas teikti išsamią informaciją apie šaukiamą visuotinį narių susirinkimą - prezidentas Dalius Jatužis, tel.
+37068862744; el.p. dalius.jatuzis@santa.lt.

- - -

Lietuvos bajorų Kauno krašto sąjunga, kodas 304766679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 21
Pranešimo Nr. 4680005

K V I E T I M A S

Gerbiami Kauno krašto bajorai. Informuojame Jus, kad 2020 m. kovo 12 d. (ketvirtadienį) 18 val. yra šaukiamas Lietuvos
bajorų Kauno krašto sąjungos (toliau LBKKS) seimelis LBKKS būstinėje ( Santakos viešbutis) , J. Gruodžio g. 21,  Kaune.

LBKKS SEIMELIO DARBOTVARKĖ

1. LBKKS 2019 m. veiklos ataskaita
2. LBKKS 2019 m. finansinė ataskaita
3. LBKKS revizijos komisijos ataskaita.
4. Ataskaitų tvirtinimas
5. LBKKS nario mokesčio 2020 m. nustatymas
6. LBKKS Tarybos sudėties tikslinimas. Kultūrinė programa - koncertas.

LBKKS Vadas Stasys Knystautas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROKAUTA", kodas 173106322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 111
Pranešimo Nr. 4680046



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 4

Bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu 2020 m. kovo 30 d. 16 val. šaukiamas UAB "ROKAUTA" (įm.kodas 173106322,
Respublikos g. 111, Rokiškis) visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks bendrovės vairavimo mokyklos klasėje
(Perkūno 5A, Rokiškis). Susirinkimo apskaitos diena yra 2020-03-24.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2019 m. bendrovės metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvada apie 2019 m. finansines ataskaitas.
3. Bendrovės 2019 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Bendrovės 2019 m. pelno paskirstymo tvirtinimas.
5. Dėl bendrovės įstatinio kapitalo sumažinimo, anuliuojant savas supirktas akcijas.
6. Bendrovės įstatų pakeitimai dėl įstatinio kapitalo sumažinimo.
7. Dėl savų akcijų supirkimo.
8. Dėl rezervo sudarymo savoms akcijoms įsigyti.
9. Audito įmonės rinkimas ir audito paslaugų apmokėjimas.

Akcininkų registravimo pradžia 15.45 val.
Prašome turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą, įgalioti asmenys - įgaliojimą.
Su susirinkimui skirtais dokumentais galima susipažinti bendrovėje, adresu Perkūno g. 5 A, Rokiškis, iš anksto suderinus
laiką tel. 8 458 31336.
Direktorius Rimantas Sakaitis.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIKTA", kodas 121973379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 16
Pranešimo Nr. 4680047

Pranešame, kad UAB "Vlkta" (įmonės kodas 121973379, buveinė: Justiniškių g. 16, Vilnius) yra šaukiamas eilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo data ir laikas: 2020 m. balandžio 3 d. 10 val.
Susirinkimo vieta: Justiniškių g. 16, Vilnius.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2019 metų finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
2. Pelno ( nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.

Dalyviams registruotis nuo 9 val. Atvykstantiems turėti asmenį liudijantį dokumentą.
Informacija teikiama Justiniškių g. 16, Vilnius. Tel. 869847600

2020.03.02.
Direktorius Vidmantas Jurevičius.

- - -

AB "Atrama NT", kodas 303395662
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 162
Pranešimo Nr. 4680048

Bendrovės valdybos sprendimu 2020 m. kovo 26 d. 10 val. adresu Raudondvario pl. 162, Kaunas, šaukiamas AB "Atrama
NT" (kodas 303395662) visuotinis akcininkų susirinkimas, kurio darbotvarkė:
1. Bendrovės 2019 metų metinis pranešimas;
2. Audito išvada;
3. Bendrovės 2019 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
4. Pelno (nuostolio) paskirstymas;

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena 2019-03-19.
Su visuotiniam akcininkų susirinkimui skirtais dokumentais galima susipažinti nuo 2020 m. kovo mėn. 13 d. adresu
Raudondvario pl. 162 , Kauno m. nuo 8 iki 15 val., tel. 869825822.

- - -

UAB "Inrosa", kodas 300628360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 5

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 15
Pranešimo Nr. 4680050

Bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu 2020 m. kovo 26 d. 15 val. šaukiamas UAB "Inrosa", kodas 300628360, eilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks bendrovės buveinėje adresu Polocko g. 15, Vilnius. Susirinkimo dalyviai
registruojami nuo 14. 45 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas
2. Bendrovės pelno (nuostolių) tvirtinimas
3. Bendrovės ilgalaikio turto perleidimas
Su dokumentų projektais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, galima susipažinti bendrovės buveinėje prieš 10 dienų
iki susirinkimo darbo dienomis nuo 9 iki 15 val.
Papildoma informacija teikiama tel. +370 68429641
UAB "Inrosa" direktorė S. Mateiko.

- - -

Bendra Lietuvos ir Didžiosios Britanijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS TYRIMAI", kodas
110367316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 47
Pranešimo Nr. 4680051

PRANEŠIMAS
APIE EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ
Vilnius, 2020 m. vasario 29 d.

Pranešame, kad 2020 m. balandžio 3 d. šaukiamas Bendros Lietuvos ir Didžiosios Britanijos įmonės uždarosios akcinės
bendrovės "BALTIJOS TYRIMAI", kodas  110367316 (toliau - Bendrovė), eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo pradžia 11 val. 30 min.
Dalyvių registracija: nuo 11 val. 20 min.
Susirinkimo vieta: Smolensko g. 10A, Vilnius (Bendrovės faktinė buveinė).
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinių finansinių ataskaitų tvirtinimas.
Susirinkimo iniciatorius ir asmuo, priėmęs sprendimą sušaukti eilinį visuotinį akcininkų susirinkimą: Bendrovės vadovė
(generalinė direktorė).
Visą informaciją ir dokumentus, susijusius su susirinkimu, jo darbotvarke galima gauti kreipiantis į Bendrovės vadovę
(generalinę direktorę) el. paštu: ralisa370@gmail.com
Atvykstant į susirinkimą būtina turėti atstovavimo pagrindą ir asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Jeigu į susirinkimą
atvyks akcininko įgaliotas asmuo, jis turi turėti nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Informacija teikiama el. paštu: ralisa370@gmail.com.

- - -

Klubas "ŽŪA alumni", kodas 302295716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Studentų g. 11
Pranešimo Nr. 4680192

2020 m. balandžio 3 d. 13 val. vyks klubo "ŽŪA alumni" konferencija. Konferencija vyks Vytauto Didžiojo universiteto
Žemės ūkio akademijos Centrinių rūmų Iškilmių salėje, Studentų g. 11, Akademija, Kauno r.
Konferencijos darbotvarkė:
1. VDU Rektoriaus J. Augučio sveikinimo žodis.
2. Klubo "ŽŪA alumni" (toliau - Klubas) 2019 metų veiklos ataskaita ir jos tvirtinimas.
3. Klubo 2019 metų revizoriaus ataskaita ir jos tvirtinimas.
4. Klubo 2019 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
5. Klubo prezidento atšaukimas ir naujo Klubo prezidento skyrimas.
6. Klubo pirmojo viceprezidento rinkimai.
7. Gerosios regionų skyrių patirties sklaida (regioninių skyrių vadovai).
8. VDU Žemės ūkio akademijos ir "ŽŪA Alumni" klubo bendradarbiavimo gairės (VDU ŽŪA Kancleris A. Maziliauskas).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 6

9. Klubo 2020 metų veiklos plano tvirtinimas.
10. Kiti klausimai.
Konferencijos delegatai registruojami nuo 1230 val. iki 13.00 val.
Klubo valdyba.

- - -

Bendra Lietuvos ir Estijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS RINKOTYRA", kodas 110673761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 21-7
Pranešimo Nr. 4680205

PRANEŠIMAS
APIE EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ
Vilnius, 2020 m. vasario 29 d.

Pranešame, kad 2020 m. balandžio 2 d. šaukiamas Bendros Lietuvos ir Estijos  įmonės uždarosios akcinės bendrovės
"BALTIJOS RINKOTYRA", kodas  110673761 (toliau - Bendrovė), eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo pradžia 11 val.  min.
Dalyvių registracija: nuo 10 val. 40 min.
Susirinkimo vieta: J. Basnavičiaus g. 21-7, Vilnius (Bendrovės faktinė buveinė).
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinių finansinių ataskaitų tvirtinimas.
Susirinkimo iniciatorius ir asmuo, priėmęs sprendimą sušaukti eilinį visuotinį akcininkų susirinkimą: Bendrovės vadovė
(direktorė).
Visą informaciją ir dokumentus, susijusius su susirinkimu, jo darbotvarke galima gauti kreipiantis į Bendrovės vadovę
( direktorę) el. paštu ralisa@delfi.lt
Atvykstant į susirinkimą būtina turėti atstovavimo pagrindą ir asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Jeigu į susirinkimą
atvyks akcininko įgaliotas asmuo, jis turi turėti nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Informacija teikiama el. paštu: ralisa@delfi.lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROŽĖ", kodas 120062081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 15
Pranešimo Nr. 4680207

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2020 m. kovo 26 d. 14 val. šaukiamas UAB "Rožė" eilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas, kuris įvyks bendrovės buveinėje adresu Polocko g. 15, Vilnius. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 13.30
val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinis pranešimas
2. Bendrovės finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas
3. Bendrovės pelno (nuostolių) tvirtinimas
4. Bendrovės pagrindinės ūkinės veiklos nutraukimo svarstymas
Su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, galima susipažinti bendrovės buveinėje prieš 10 dienų iki
susirinkimo darbo dienomis nuo 8 iki 15 val. Papildoma informacija teikiama tel. 85 2153665, mob. +370 61670774.
UAB "Rožė" direktorė T. Treščenkova.

- - -

UAB "CIGAR HOUSE", kodas 300543312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 3
Pranešimo Nr. 4680208

Dėl UAB "CIGAR HOUSE" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo šaukimo

1. Bendrovės pavadinimas: UAB "CIGAR HOUSE",  juridinio asmens kodas 300543312.
2. Bendrovės buveinės adresas: Mėsinių g. 3, LT-01135 Vilnius.
3. Šaukiamo neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo data ir laikas: 2020 m. kovo 27 d., 16 val.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 7

4. Šaukiamo neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo vieta: Vilniaus m., Palangos g. 4 ("Talent Garden"), Advokatų
profesinės bendrijos "Miliauskas ir Zemlytė" patalpos.
5. Šaukiamo neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
a. susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai;
b. Bendrovės vadovo atšaukimas ir naujo Bendrovės vadovo rinkimai.
6. Šaukiamo neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo iniciatoriai: UAB "CIGAR HOUSE"  vadovas Shahrukh Shiraz
Dhanji, asmens kodas 36612291370, gyvenantis adresu Rūdininkų g. 4-4, Vilnius.
7. Asmenys, priėmę sprendimą sušaukti visuotinį akcininkų susirinkimą: UAB "CIGAR HOUSE" vadovas Shahrukh Shiraz
Dhanji, asmens kodas 36612291370, gyvenantis adresu Rūdininkų g. 4-4, Vilnius.
8. Dalyvavimas ir balsavimas elektroninių ryšių priemonėmis: dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime
elektroninių ryšių priemonėmis galimybė nėra sudaroma.
9. Su šaukiamu neeiliniu visuotiniu akcininkų susirinkimu susijusių dokumentų ir informacijos susipažinimo tvarka:
su sprendimų dėl kiekvieno šaukiamo visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektais arba, kai
sprendimų priimti nereikia, bendrovės vadovo ir akcininkų paaiškinimais, taip pat kitais dokumentais, kurie turi būti pateikti
visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu, galima susipažinti Vilniaus
m., Palangos g. 4 ("Talent Garden"), Advokatų profesinės bendrijos "Miliauskas ir Zemlytė" patalpose, darbo dienomis
nuo 9 iki 18 val., atvykimą iš anksto (ne vėliau kaip prieš 2 (dvi) darbo dienas) suderinus el. paštu su kontaktiniu asmeniu:
Pauliumi Miliausku, el. paštas: paulius.miliauskas@mz.legal, tel. Nr.: +370 (687) 41 685.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ PREKYBOS NAMAI", kodas 144566111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 204-206
Pranešimo Nr. 4680214

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4366512 (paskelbtas 2019-03-15), keitimo pobūdis – Keičiamas.

UAB "Šiaulių prekybos namai", įmonės kodas 144566111,  akcininkams praneša, kad bendrovės valdybos iniciatyva ir
sprendimu 2020 m. kovo 24 dieną 16 val. bendrovės buveinėje adresu Vilniaus g. 206, Šiauliuose, įvyks eilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinis pranešimas.
2. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymas.
4 Bendrovės savų akcijų supirkimas.
5. Kiti klausimai.
Akcininkų registracija 15.30 val.
Akcininkai su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke ir sprendimų projektais gali susipažinti adresu Vilniaus
g. 206, III a. nuo 2020 m. kovo 12 d. darbo dienomis nuo 9 iki 16 val.  Tel. 841 521809.
Valdybos pavedimu generalinis direktorius Algimantas Jankauskas.

- - -

AB "Panevėžio stiklas", kodas 147038795
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 4680215

AB "Panevėžio stiklas" akcininkų dėmesiui
AB "Panevėžio stiklas" (kodas: 147038795, PVM mokėtojo kodas: LT470387917, buveinė: Pramonės g. 10, Panevėžys;
toliau - "Bendrovė") valdybos iniciatyva ir sprendimu 2020 m. kovo 25 d. 11.00 val. aukščiau nurodytoje Bendrovės
buveinėje šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas (toliau - "Susirinkimas"). Akcininkų registracija
pradedama 10.30 val. ir baigiama 11.00 val.
Susirinkimo apskaitos diena - 2020 m. kovo 18 d. Susirinkime dalyvauti ir balsuoti turi teisę tie asmenys, kurie yra
Bendrovės akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Šaukiamo Susirinkimo darbotvarkė:
1. Audituoto 2019 m. metinio finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
2. 2019 m. pelno (nuostolių) paskirstymas;
3. Audito įmonės paskyrimas 2020 m. metinei finansinei atskaitomybei patikrinti;
4. Bendrovės stebėtojų tarybos narių perrinkimas;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 8

5. Einamieji klausimai (kiek tokių būtų).
Su darbotvarkėje numatytų klausimų nutarimų projektais bei dokumentais, susijusiais su numatyta darbotvarke, bus
galima susipažinti nuo 2020 m. kovo 13 d. darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val. aukščiau nurodytoje Bendrovės buveinėje,
217 kabinete. Į Susirinkimą atvykę Bendrovės akcininkai privalo pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių mugė", kodas 144692010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 208
Pranešimo Nr. 4680217

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4366513 (paskelbtas 2019-03-15), keitimo pobūdis – Keičiamas.

UAB "Šiaulių mugė", įmonės kodas 144692010, akcininkams praneša, kad bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu
2020 m. kovo 24 d. dieną 17 val. bendrovės buveinėje Šiauliai, Vilniaus g. 206, 3 aukšte, (buhalterija) įvyks eilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinis pranešimas.
2. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymas.
4. Kiti klausimai.
Akcininkų registracija nuo 16.30 val.
Akcininkai su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke ir sprendimų  projektais gali susipažinti adresu Vilniaus
g. 206, III a. Šiauliuose nuo 2020 m. kovo 12 d. darbo dienomis nuo 9 iki 16 val. Tel. 841 521809.
Valdybos pavedimu direktorius Algimantas Jankauskas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Granius", kodas 304584790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 4679082

Pranešame, kad likviduojama UAB "Granius( įm.k.304584790, buveinė: J.Baltrušaičio 9, Vilnius).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADRETA", kodas 221925360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 8
Pranešimo Nr. 4680201

Pakartotinai pranešame, kad 2019 m. spalio 8 d. priimtas akcininkų susirinkimo sprendimas nuo 2019 m. gruodžio 31
d. likviduoti UAB Adreta, į.k. 221925360, buveinė Vilnius, Eišiškių pl. 8, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi
VĮ Registrų centras, Juridinių asmenų registre.
Likvidatoriumi paskirtas Grigorij Oriol.
Kilus klausimams kreiptis el.paštu info@adreta.lt, tel. +37068610530.

- - -

UAB "Lit-Dan trade", kodas 300009753



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vydūno g. 12
Pranešimo Nr. 4680204

Pranešama kad 2020-02-28 akcininkų susirinkimo sprendimu likviduojama UAB "Lit-Dan trade", kodas 300009753,
buveinė Mažeikių m., Vydūno g. 12. Pretenzijas ir reikalavimus likviduojamai įmonei iki 2020-05-02 siųsti buveinės
adresu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Didysis prizas", kodas 134065632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 94-2
Pranešimo Nr. 4680213

Pranešame, kad UAB "Didysis prizas", įmonės kodas 134065632, buveinės adresas Žemaičių g. 94-2, Kaunas,
duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, yra likviduojama. Pagrindas - Savininko
sprendimas 2020.03.02.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Pakalnės sandėliai", kodas 305261893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 1-2
Pranešimo Nr. 4679083

Keičiamas bendrovės pavadinimas iš MB "Pakalnės sandėliai" į MB "HOW".

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGA", kodas 110178963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 69
Pranešimo Nr. 4680203

Informuojame, kad keičiamas uždarosios akcinės bendrovės "AGA" (kodas: 110178963, adresas: Didlaukio g. 69, Vilnius,
Lietuva) pavadinimas. Naujas bendrovės pavadinimas - Linde Gas UAB. Kiti bendrovės rekvizitai lieka nepasikeitę.

- - -

VšĮ "AUTOVERSLAS SD", kodas 303055122
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4680245

VšĮ "AUTOVERSLAS SD",  juridinio asmens kodas: 303055122, buveinės adresas: J. Savickio g. 4, LT-01108 Vilnius
(toliau - VšĮ "Autoverslas SD"), kurios duomenys tvarkomi VĮ Registrų centras juridinių asmenų registre, viešai praneša,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 10

kad 2020 m. kovo 2 d. vienintelio dalininko sprendimu nuspręsta pakeisti pavadinimą iš VšĮ "Autoverslas SD" į VšĮ BORO
CARS. Kiti rekvizitai ir kontaktiniai duomenys nesikeičia. Daugiau informacijos el. paštu ap@mulito.lt.

1.10 Pertvarkymas

VALERIJOS DUKNAUSKIENĖS individuali įmonė, kodas 183120847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Aušros g. 31
Pranešimo Nr. 4680202

Savininkės Valerijos Duknauskienės sprendimu, Valerijos Duknauskienės individuali įmonė, kodas 183120847, buveinės
adresas: Aušros g. 31, Ukmergė, pertvarkoma į MB Kaimiška mėsa.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "UPRENT", kodas 302602485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 3
Pranešimo Nr. 4679079

UAB "UPRENT" praneša, kad 2020 m. vasario 24 d. vienintelis UAB "UPRENT" ir UAB "EVO PUMPS", juridinio asmens
kodas 302036539, kurios buveinė yra Lentvario g. 3, Vilniuje, (toliau kartu - Bendrovės) akcininkas nusprendė pradėti
Bendrovių reorganizavimo procedūras su tikslu prijungti UAB "EVO PUMPS" prie UAB "UPRENT" (reorganizavimas
prijungimo būdu). Užbaigus Bendrovių reorganizavimo procedūras, UAB "EVO PUMPS" bus laikoma visiškai prijungta
prie UAB "UPRENT" ir pasibaigs, o UAB "UPRENT", reorganizavimo procedūrų užbaigimo dieną perėmusi visą UAB
"EVO PUMPS" turtą, įsiskolinimus, sandorius, teises bei įsipareigojimus bei įtraukusi UAB "EVO PUMPS" sandorius į
savo apskaitą,  toliau tęs veiklą.
UAB "UPRENT" informuoja, kad su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, UAB "UPRENT" įstatais, abiejų Bendrovių
3 (trejų) paskutinių metų metinėmis finansinėmis atskaitomybėmis galima susipažinti UAB "UPRENT" buveinėje, adresu
Lentvario g. 3, Vilnius, laikotarpiu nuo 2020 m. vasario 29 d. iki 2020 m. balandžio 3 d. (darbo dienomis, nuo 8:00 val.
iki 17:00 val.). UAB "UPRENT" maloniai prašo apie pageidavimą susipažinti su nurodytais dokumentais pranešti UAB
"UPRENT" el. pašto adresu info@uprent.lt ne vėliau kaip prieš 2 (dvi) darbo dienas iki numatomos atvykimo datos.

- - -

UAB "EVO PUMPS", kodas 302036539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 3
Pranešimo Nr. 4679080

UAB "EVO PUMPS" praneša, kad 2020 m. vasario 24 d. vienintelis UAB "EVO PUMPS" ir UAB "UPRENT",
juridinio asmens kodas 302602485, kurios buveinė yra Lentvario g. 3, Vilniuje, Lietuvoje, (toliau kartu - Bendrovės)
akcininkas nusprendė pradėti Bendrovių reorganizavimo procedūras su tikslu prijungti UAB "EVO PUMPS" prie UAB
"UPRENT" (reorganizavimas prijungimo būdu). Užbaigus Bendrovių reorganizavimo procedūras UAB "EVO PUMPS"
bus laikoma visiškai prijungta prie UAB "UPRENT" ir pasibaigs, o UAB "UPRENT", reorganizavimo procedūrų užbaigimo
dieną perėmusi visą UAB "EVO PUMPS" turtą, įsiskolinimus, sandorius, teises bei įsipareigojimus bei įtraukusi UAB
"EVO PUMPS" sandorius į savo apskaitą,  toliau tęs veiklą.
UAB "EVO PUMPS" informuoja, kad su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, UAB "UPRENT" įstatais, abiejų
Bendrovių 3 (trejų) paskutinių metų metinėmis finansinėmis atskaitomybėmis galima susipažinti UAB "EVO PUMPS"
buveinėje, adresu Lentvario g. 3, Vilnius, Lietuva, laikotarpiu nuo 2020 m. vasario 29 d. iki 2020 m. balandžio 3 d. (darbo
dienomis, nuo 8:00 val. iki 17:00 val.). UAB "EVO PUMPS" maloniai prašo apie pageidavimą susipažinti su nurodytais
dokumentais pranešti UAB "EVO PUMPS" el. pašto adresu info.lt@evopumps.com ne vėliau kaip prieš 2 (dvi) darbo
dienas iki numatomos atvykimo datos.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 11

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

ŽŪB "Kraštovaizdis", kodas 300140724
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4680216

ŽŪB "Kraštovaizdis" (įmonės kodas 300140724, buveinės adresas Vilnius, Didlaukio g. 80-96) įstatus laikyti
negaliojančiais

Bankroto administratorius Gintaras Trepšys.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Transmensaitė", kodas 304764023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 15-11
Pranešimo Nr. 4680195

- - -

UAB "Deriksa", kodas 304959258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4680196

- - -

UAB "Finatlas", kodas 303219301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4680197

- - -

VILIT - Solutions, UAB, kodas 303211735



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4680198

- - -

MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETO STUDENTŲ MOKSLINĖ DRAUGIJA, kodas 195776542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 57
Pranešimo Nr. 4680199

- - -

Lietuvos nusikaltimų aukų rėmimo asociacija, kodas 191959261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valakupių g. 5
Pranešimo Nr. 4680200

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Amberfruta", kodas 304113404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 4680194

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Jūsų buhalterija", kodas 305487561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4681112

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: LINA NAVICKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nepriklausomas darbas", kodas 305487910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 49-25
Pranešimo Nr. 4681113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: AISTĖ BAGDANSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Žvejybos taškas, kodas 305487935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 51
Pranešimo Nr. 4681114

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: VILIUS DMUCHAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Baltijos suvirinimo sprendimai", kodas 305377905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 60-33
Pranešimo Nr. 4681115

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: ZHIVKO EMILOV CHAVDAROV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gudri meška", kodas 305487650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Benininkų k., Sodų g. 41-1
Pranešimo Nr. 4681116

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: GINTARĖ LETINAUSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "RO16", kodas 305487981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4681117

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: TEODORAS ŪDRAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB IDEACONS, kodas 305488001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Perkūno g. 59
Pranešimo Nr. 4681118

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: DENISAS POLONSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos veterinarijos gydytojų profesinė sąjunga, kodas 305488019
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301
Pranešimo Nr. 4681119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: LINA URBONOVIČIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lamirsta", kodas 305488026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Ruolaičių k., Smilgų g. 15
Pranešimo Nr. 4681120

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: LAIMONAS ZAVECKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

INDIVIDUALI ĮMONĖ "PO DANGUM", kodas 305487757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, M. Jankaus g. 26C
Pranešimo Nr. 4681121

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: AGNĖ PUŠKORIŪTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Levasto", kodas 305470252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4681122

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: ŽYMANTAS GRIGONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pykoko", kodas 305487807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 9A-16
Pranešimo Nr. 4681123

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: AISTĖ BAKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gausman automatika", kodas 305487839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 4681124

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: RAMŪNAS LABONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AUDKESTA", kodas 305488040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Navikų k., Kalno g. 59
Pranešimo Nr. 4681125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: AUDRIUS SPĖČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ha Long Bay", kodas 305489911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Kolupailos g. 5-2
Pranešimo Nr. 4681126

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: SON NGUYEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB MEISTRŲ PAGALBA, kodas 305489929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasytės g. 5
Pranešimo Nr. 4681127

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: KIRIL ŽARKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Turistika", kodas 305488396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 84-3
Pranešimo Nr. 4681128

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: KRISTINA ŠANTUROVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 4500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Unaluna, kodas 305488414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaigalų g. 18
Pranešimo Nr. 4681129

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: VAIDA TOVILAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos vaikų ir jaunių ugdymo futbolo asociacija, kodas 305488421
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 4681130

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: DAINIUS GUDAITIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Klindikė", kodas 305487579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300F-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 4681131

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: BEATA GERŠANOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ARGASTA, kodas 305487586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4681132

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Luenas, kodas 305487593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Užmiesčio tak. 2A
Pranešimo Nr. 4681133

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: TOMAS VIRŠILAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lakinda", kodas 305487611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4681134

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: INGA SVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Laimingas katinas, kodas 305487604
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 14-6A
Pranešimo Nr. 4681135

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: ALIAKSEI RUDZKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Otuma", kodas 305487928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 24B
Pranešimo Nr. 4681136

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: REGINA KLIMOVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ertela", kodas 305487629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 17

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4681137

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "JA Service", kodas 305487636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 15-6
Pranešimo Nr. 4681138

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: JONAS RAUDELIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skanu pas Natali ir Ira", kodas 305487942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4681139

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: NATALIJA SMIRNOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mažeikių autonuoma", kodas 305487967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 4681140

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: ŽYDRŪNAS BLINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "K GO LT", kodas 305487974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Rambyno g. 18-109
Pranešimo Nr. 4681141

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: KAROLIS GRIGAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Makspelna", kodas 305487643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Karaliaus Mindaugo g. 24
Pranešimo Nr. 4681142

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: RITA PUIDOKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Takeris", kodas 305487668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 18

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Neprėkštos k., Liepų g. 19
Pranešimo Nr. 4681143

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: GIEDRIUS DEMERECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "VM metal style", kodas 305487675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 4-19
Pranešimo Nr. 4681144

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: VILIUS MARKVALDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vvolter, kodas 305487999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Žiogų g. 6
Pranešimo Nr. 4681145

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: MINDAUGAS ZELENEKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ULAS AUTO, kodas 305487682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Deveikiškių k., Deveikiškių g. 10
Pranešimo Nr. 4681146

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: GEDIMINAS ULINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ortotaškas", kodas 305487700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 1-49
Pranešimo Nr. 4681147

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: INGA ŠARKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Povilida", kodas 305487718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Serviso g. 30
Pranešimo Nr. 4681148

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: LAIMONAS POVILIANSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dascand", kodas 305487725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Gandingos g. 40
Pranešimo Nr. 4681149



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: DARIUS KUZAVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Remventa", kodas 305487764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Statybininkų g. 53
Pranešimo Nr. 4681150

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: REMIGIJUS TAUTVYDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Salyklas", kodas 305487771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Audros g. 1B-2
Pranešimo Nr. 4681151

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: VITALIJUS ČIAPAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 52000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Tekstilės produkcija, kodas 305487796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4681152

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: EIMANTAS BARAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sprendimas", kodas 305487814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4681153

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: TOMAS JURKŠAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB TenSteel, kodas 305487821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k., Pievų g. 13
Pranešimo Nr. 4681154

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: VILMA TENYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Estija, UAB, kodas 305487846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 4681155

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: VLADAS DAMULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Paupio duona", kodas 305487853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4681156

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 102 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2550 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kibaldas", kodas 305487860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4681157

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: VLADAS DAMULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bolitus, kodas 305487878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 4681158

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: MINDAUGAS SMILGIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Viltaja", kodas 305489886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4681159

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: IRENA JAKŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autdera", kodas 305488058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4681160

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Feltra", kodas 305489893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 21

Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4681161

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Home and Key, kodas 305489904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4681162

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Saulės Septynetas", kodas 305488065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4681163

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: SILVIJA JANELIŪNĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Žilsta", kodas 305488072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4681164

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vaga Flora", kodas 305488880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 6-62
Pranešimo Nr. 4681165

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: SERGEJ ŠABAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 140 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Breslauja", kodas 305488898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 10
Pranešimo Nr. 4681166

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: DARIUS IZOKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 22

MB "Rodaba", kodas 305488909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Aguonų tak. 13
Pranešimo Nr. 4681167

Įregistravimo data: 2020-03-02. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

VšĮ Science Matters, kodas 305489384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 6-68
Pranešimo Nr. 4681168

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: ARTŪRAS RATKUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mes Service", kodas 305487472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Gilijos g. 10-1
Pranešimo Nr. 4681169

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: KAROLIS BUDGINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dargilita.lt, kodas 305487497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 78-28
Pranešimo Nr. 4681170

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: DAIVA KINERTIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Osteopatijos sala, kodas 305487508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 5-15
Pranešimo Nr. 4681171

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: SNIEGUOLĖ LYDEKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ArtNat, kodas 305487180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4681172

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: NATALLIA LUKASHOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ploto matas, kodas 305487515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 5-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 4681173

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: BANGUTĖ ZINKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Znakt", kodas 305487892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 9-391
Pranešimo Nr. 4681174

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: STASYS SIMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ditutės svajonės", kodas 305487903
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 111-44
Pranešimo Nr. 4681175

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: LINA JUREVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Tarptautinis vaikų pagalbos fondas", kodas 305487522
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-52
Pranešimo Nr. 4681176

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: DOVILĖ ČEPULINSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Celer opus", kodas 305487547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-219
Pranešimo Nr. 4681177

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: ŽYDRA KLEVINSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Emtiga, kodas 305487554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Kiemeliškių k., Grigiškių g. 6-2
Pranešimo Nr. 4681178

Įregistravimo data: 2020-03-02. Vadovas: LINA KRAMPIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Valstybinė akcinė įmonė-Birža "Baltijos birža", kodas 110052555
Teisinė forma: Valstybinė akcinė įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 4681092

Išregistravimo data: 2020-03-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Valstybinė akcinė įmonė "REGAPOLIS", kodas 120631796
Teisinė forma: Valstybinė akcinė įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 4681093

Išregistravimo data: 2020-03-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Valstybinė akcinė firma "Malyba", kodas 120721311
Teisinė forma: Valstybinė akcinė įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1
Pranešimo Nr. 4681094

Išregistravimo data: 2020-03-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Valstybinė akcinė įmonė "Eiva", kodas 121008535
Teisinė forma: Valstybinė akcinė įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 19
Pranešimo Nr. 4681095

Išregistravimo data: 2020-03-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Edvardo Rubio įmonė, kodas 132466427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 145
Pranešimo Nr. 4681096

Išregistravimo data: 2020-03-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Diliūnienės individuali įmonė, kodas 241204880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 10-60
Pranešimo Nr. 4681097

Išregistravimo data: 2020-03-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Altanova", kodas 145888688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 10-25
Pranešimo Nr. 4681098

Išregistravimo data: 2020-03-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "OŽELIS" VILNIAUS FILIALAS, kodas 125825278
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 28-48
Pranešimo Nr. 4681099



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 25

Išregistravimo data: 2020-03-02. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Viešoji įstaiga "Mokymų organizavimo centras", kodas 300626683
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 4681100

Išregistravimo data: 2020-03-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gintura", kodas 301505898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Skuodo g. 2
Pranešimo Nr. 4681101

Išregistravimo data: 2020-03-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Asleta", kodas 303194905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 4
Pranešimo Nr. 4681102

Išregistravimo data: 2020-03-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Chochlovos IĮ, kodas 304141001
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Ramunių g. 46
Pranešimo Nr. 4681103

Išregistravimo data: 2020-03-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Medinva", kodas 303312257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 65-54
Pranešimo Nr. 4681104

Išregistravimo data: 2020-03-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Valdpra", kodas 303430914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4681105

Išregistravimo data: 2020-03-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Denpasaras", kodas 304895706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Degučių k., Beržų g. 8-5
Pranešimo Nr. 4681106

Išregistravimo data: 2020-03-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 26

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Njudenta", kodas 133576595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 306-1
Pranešimo Nr. 4680247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-02).

- - -

PETRUVA, UAB, kodas 305244755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 47-13
Pranešimo Nr. 4680248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-09 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02);
Įgaliojimas (2019-12-22).

- - -

MB "Biliarta", kodas 304837806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 26A-4
Pranešimo Nr. 4680249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

Hegelmann Special Transporte UAB, kodas 304882751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Agronomijos g. 55
Pranešimo Nr. 4680250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02); Įstatai (2020-03-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas didinti įstatinį kapitalą ir patvirtinti naujos redakcijos įstatus
(2020-03-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-03-02).

- - -

UAB "DV apskaitos paslaugos", kodas 302750893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 136-106
Pranešimo Nr. 4680251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 27

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-02).

- - -

MB "Altanas", kodas 303041418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnai, Šermukšnių g. 3
Pranešimo Nr. 4680252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

MB "Karlono projektai", kodas 304966690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 68-6
Pranešimo Nr. 4680253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

Patriotinio judėjimo asociacija "Sakalas", kodas 304878112
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 13-23
Pranešimo Nr. 4680254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-05 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02).

- - -

UAB "Alkotesteris", kodas 300029033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82A-56
Pranešimo Nr. 4680255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-01); Įgaliojimas (2020-02-29); Įgaliojimas (2020-02-29); Įgaliojimo panaikinimas (2018-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ramunių pieva", kodas 152542245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 29
Pranešimo Nr. 4680256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-02).

- - -

VšĮ "Karmazinų keramika", kodas 303385045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Pamiškės g. 15
Pranešimo Nr. 4680257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADERĖJA", kodas 124081652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Maskoliškių k., Česlovo Milošo g. 55A
Pranešimo Nr. 4680258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

UAB "ABN group", kodas 302684913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4680259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

UAB "ATB-WEST", kodas 300539335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 4680260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02); Akcininkų sprendimas (2020-03-02);
Įgaliojimas (2020-02-12); Įgaliojimo panaikinimas (2015-04-13); Įgaliojimo panaikinimas (2012-10-17); Įgaliojimo
panaikinimas (2012-10-17).

- - -

Bendruomenė "Arvydėja", kodas 301495863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žuvėdrų g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 4680261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02).

- - -

Lietuvos bitininkų sąjunga, kodas 190729439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 4680262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

UAB "Krijoda", kodas 135897361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 4680263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-27).

- - -

MB "Provigus", kodas 304891750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4680264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

UAB "AGTM Korporacija", kodas 301606609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-223
Pranešimo Nr. 4680265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

Linos Helstein firma, kodas 133733662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 28-213
Pranešimo Nr. 4680266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2020-02-28).

- - -

L. Kundrotienės firma "MEDIFORMA", kodas 141450977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 8-14
Pranešimo Nr. 4680267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-27).

- - -

Automobilių GAZ klubas "GAZonas", kodas 195764611
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 91-16
Pranešimo Nr. 4680268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-02).

- - -

UAB "Įmonių administravimas ir apskaita", kodas 303241760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 64-61
Pranešimo Nr. 4680269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02); Akcininkų sprendimas (2020-03-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-02).

- - -

Horizonto linija, UAB, kodas 305257521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis jungimesi peržengiant vienos valstybės ribas
juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4680270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis vienos valstybės ribas
peržengiančiame jungimesi juridinis asmuo" įregistravimo (2020-02-27); Pažyma (2020-02-27); Pažyma (2020-02-27);
Pažyma apie besijungiančių peržengiant vienos valstybės ribas bendrovių priemones, siekiant užtikrinti prievoles
kreditoriams, dalyvių mažumos teisių įgyvendinimą bei šios informacijos gavimą (2020-02-27); Visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimas / Sprendimas nerengti jungimosi sąlygų vertinimo ataskaitos (2020-02-27); Įgaliojimas
(2020-02-27); Jungimo sąlygos (2020-02-27); Ataskaita / Jungimosi ataskaita (2020-02-27).

- - -

UAB "Lano Solutions", kodas 302797487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4680271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-28).

- - -

MB "Alebaldai", kodas 304814857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4680272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

MB ERMIHOUSE, kodas 303037277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 14-1
Pranešimo Nr. 4680273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-28);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-28).

- - -

UAB "JalaTrans", kodas 305452966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 60-20
Pranešimo Nr. 4680274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-29).

- - -

UAB "Baltijos darbo grupė", kodas 303926401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4680275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-27).

- - -

Vladimiro Abramovo individuali įmonė, kodas 123563959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 12A-3
Pranešimo Nr. 4680276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 32

UAB "Vandenlenčių kelias", kodas 303572536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 13-12
Pranešimo Nr. 4680277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-01).

- - -

UAB "Kelerio autoprekyba", kodas 303059245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4680278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-02).

- - -

UAB "Auradentis", kodas 234175670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 75B-2
Pranešimo Nr. 4680279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-02); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-03-02).

- - -

UAB "Future Labs", kodas 303309236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4680280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-02).

- - -

UAB "Ha Long Bay", kodas 305489911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Kolupailos g. 5-2
Pranešimo Nr. 4680281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga kultūros ir švietimo centras Vilniaus mokytojų namai, kodas 191590768
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 4680282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-28); Įstatai (2020-02-28);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-28).

- - -

Mažeikių verslininkų asociacija, kodas 167380774
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 8A
Pranešimo Nr. 4680283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių, tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-02-27); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-27); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių, tarybos pirmininko išrinkimo (2020-02-27).

- - -

MB "Siūlų ritė", kodas 304072402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miglovaros g. 23-12
Pranešimo Nr. 4680284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-02).

- - -

Panevėžio pataisos namai, kodas 188721848
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, P. Puzino g. 12
Pranešimo Nr. 4680285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-02-28); Nuostatai
(2020-02-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-02-28).

- - -

IĮ "Liutma", kodas 305236032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Bralinskių k., Saulės tak. 5
Pranešimo Nr. 4680286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-23 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02);
Įgaliojimas (2020-01-22).

- - -

Dovilų bendruomenė, kodas 301693934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Gargždų g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 4680287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

Vatušių bendruomenė, kodas 300909699
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Vatušių k., Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 4680288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02).

- - -

Kajos labdaros ir paramos fondas, kodas 304988046
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Ūtos k., Dubiagirio g. 37
Pranešimo Nr. 4680289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-14 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02).

- - -

UAB "Piko projektai", kodas 305261886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4680290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-24 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02);
Įgaliojimas (2019-11-11).

- - -

VšĮ Futbolo akademija Ateitis, kodas 304231438
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1B-12
Pranešimo Nr. 4680291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ Valdo Ivanausko futbolo akademija); veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02); Įstatai (2020-03-02); Savininko
sprendimas (2020-03-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 35

UAB "Verteksa", kodas 142132155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 99-9
Pranešimo Nr. 4680292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2020-02-27).

- - -

UAB "Žvalgaičiai", kodas 304751855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4680293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-02).

- - -

UAB "Platform Lunar", kodas 304277439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4680294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

Vaikų ir jaunimo labdaros ir paramos fondas, kodas 192024221
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Dvareliškių g. 3
Pranešimo Nr. 4680295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-02).

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungos Jurbarko filialas, kodas 300084670
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 25
Pranešimo Nr. 4680296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2020-02-26);
Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko skyrimo (2020-02-26).

- - -

UAB "Vanilija", kodas 150091854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 36

Buveinės adresas: Alytus, Pienių g. 3
Pranešimo Nr. 4680297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

UAB Jeruzalės klinika, kodas 125048281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 10-4
Pranešimo Nr. 4680298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-02).

- - -

MB "Trejybė", kodas 304559470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4680299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

Visuomeninė organizacija Volvo 480 klubas, kodas 195753020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedros g. 11
Pranešimo Nr. 4680300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02).

- - -

UAB "Dujasa", kodas 305084076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4680301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nacionalinė švietimo agentūra, kodas 305238040



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 37

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 44
Pranešimo Nr. 4680302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Braendler Engineering", kodas 304090400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4680303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2020-02-28); Įgaliojimas (2020-02-28).

- - -

MB "Švaros ekspertas", kodas 304815959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k., Viržių g. 6
Pranešimo Nr. 4680304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NT draudimo grupė", kodas 300131351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 9
Pranešimo Nr. 4680305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-27).

- - -

UAB "Vikbarta", kodas 300062688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 28-112
Pranešimo Nr. 4680306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

UAB "Agrolira", kodas 302899894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Būbliškės k., Būbliškės g. 5
Pranešimo Nr. 4680307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl dėl kreditorių sąraš patvirtinimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-02-19 (2020-03-02).

- - -

UAB "Balticsofa", kodas 121504969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 4A
Pranešimo Nr. 4680308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-02-27); Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

Kupiškio rajono literatų klubas "Lėvens balsai", kodas 264835890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 3A
Pranešimo Nr. 4680309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02).

- - -

MB "Optivizija", kodas 305156586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žalioji g. 4-11
Pranešimo Nr. 4680310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-08 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

UAB "Ertela", kodas 305487629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4680311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Augus&co, kodas 302523924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Girijos k., Molėtų pl. 300
Pranešimo Nr. 4680312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 39

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

UAB "Finatlas", kodas 303219301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4680313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-27).

- - -

MB "Tiksliai", kodas 305236687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 38
Pranešimo Nr. 4680314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-29 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

Estija, UAB, kodas 305487846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4680315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ACC Distribution", kodas 135150085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 4680316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadybos nario duomenų išregistravimo (2020-02-27); Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

Marijampolės dainos mylėtojų klubas "Suvalkija", kodas 193310396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 90C-1
Pranešimo Nr. 4680317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 40

UAB "Viriga", kodas 300016819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žaros g. 7
Pranešimo Nr. 4680318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-02).

- - -

UAB "Irela", kodas 304069502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-23
Pranešimo Nr. 4680319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

UAB "Edgaro maistas", kodas 305054955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aguonų g. 5
Pranešimo Nr. 4680320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2020-03-02).

- - -

UAB "Technovila", kodas 305252022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 16
Pranešimo Nr. 4680321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės atšaukimo (2020-02-26);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-02-26).

- - -

UAB "Amberfruta", kodas 304113404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 4680322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-28); Įgaliojimas (2020-02-26); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 41

- - -

MB "Šimtas šypsenų", kodas 305408998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Suopių g. 12A
Pranešimo Nr. 4680323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-27).

- - -

UAB "BALTIJOS KRANTAS", kodas 304402992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 10-15
Pranešimo Nr. 4680324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

UAB "Logos data", kodas 305416315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 33-5
Pranešimo Nr. 4680325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bedantis", kodas 305195557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Medelyno g. 7
Pranešimo Nr. 4680326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-20 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02);
Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

UAB "Atostogų sprendimai", kodas 304521555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4680327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kadastriniai projektai", kodas 302800428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 19-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 4680328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS DĖL ĮMONĖS UAB ?KADASTRINIAI PROJEKTAI? LIKVIDATORIAUS
PASKYRIMO (2020-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS DĖL ĮMONĖS
LIKVIDAVIMO (2020-02-26).

- - -

UAB "Paupio duona", kodas 305487853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4680329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Elektroparkas", kodas 302828317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4680330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-26); Įgaliojimas (2020-02-26); Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Koniteks", kodas 223843410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 19-36
Pranešimo Nr. 4680331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

UAB "Baltijos ketera", kodas 302603110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Priešaušrio g. 25
Pranešimo Nr. 4680332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-02).

- - -

UAB "Metalface", kodas 304896509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šilo g. 44-1
Pranešimo Nr. 4680333



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-02).

- - -

UAB "Dentmila", kodas 184287710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 98-1
Pranešimo Nr. 4680334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-02-27).

- - -

MB "Justeira", kodas 304861967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Parko g. 1-3
Pranešimo Nr. 4680335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-02).

- - -

UAB RA jėga, kodas 302885072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4680336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-28).

- - -

UAB "Transmensaitė", kodas 304764023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 15-11
Pranešimo Nr. 4680337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANAVA", kodas 140622769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 119
Pranešimo Nr. 4680338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-28).

- - -

"VIRTŪS", UAB, kodas 305477033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4680339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-02-28); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2020-02-27).

- - -

MB "MDNT", kodas 302977371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 64-4
Pranešimo Nr. 4680340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-02); Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

UAB "MIGEL", kodas 300666891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 30A
Pranešimo Nr. 4680341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacija (Dzūkijos VVG), kodas 300048884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 4680342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02).

- - -

UAB "Inoverslas", kodas 304291976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 4680343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-28).

- - -

Kaimo bendruomenė "Naujoji šukė", kodas 302726230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Šukės k., Liepų g. 3-2
Pranešimo Nr. 4680344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02).

- - -

UAB "ADA Instruments", kodas 302799381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 4680445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

MB "Haipa", kodas 305236947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 243-29
Pranešimo Nr. 4680446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02); Sprendimas (2020-03-02);
Įgaliojimas (2019-08-27).

- - -

UAB "Cantale", kodas 304879100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 63A
Pranešimo Nr. 4680447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

Visuomeninė organizacija LIAUDIES KULTŪROS KLUBAS "SAVAS ARUODAS", kodas 124464490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 4680448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-27).

- - -

"Decimetras", UAB, kodas 304507228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Sodybos g. 17C
Pranešimo Nr. 4680449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2020-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo išrinkimo
(2020-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-24).

- - -

293-oji daugiabučio namo P. Žadeikos g. 11 savininkų bendrija, kodas 224794350
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4680450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB AS-NT, kodas 303095501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 108A
Pranešimo Nr. 4680451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-28);
Sprendimas / Narių sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2020-02-28); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti mažąją bendriją
suteikimo (2020-02-28).

- - -

UAB "Inketa", kodas 305084133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4680452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-22 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-02).

- - -

UAB "Ink Idea", kodas 302545714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 34A
Pranešimo Nr. 4680453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

UAB "Paryžiaus Komunos 10A", kodas 305396930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 10A
Pranešimo Nr. 4680454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-02-26).

- - -

UAB "Jogesa", kodas 302411754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Normančių k. 2
Pranešimo Nr. 4680455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-26); Įgaliojimas (2019-05-15).

- - -

UAB "Vėjo parkai", kodas 302340517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4680456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-02).

- - -

UAB "AEGIS Real Estate", kodas 302678472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4680457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-02-27); Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

MB "Biniko", kodas 303388002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 42-11
Pranešimo Nr. 4680458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 48

Z. Rynkun individuali įmonė, kodas 122300791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 51-7
Pranešimo Nr. 4680459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-01).

- - -

MB "Girana", kodas 304916805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Seirijočių k., Alyvų g. 34
Pranešimo Nr. 4680460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-02).

- - -

UAB "Lindora LT", kodas 302728509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Darželio g. 39
Pranešimo Nr. 4680461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

Alberto Višneveckio personalinė įmonė, kodas 186748558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 3
Pranešimo Nr. 4680462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-03-02).

- - -

UAB "Grudvila", kodas 305433453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4680463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-19).

- - -

UAB "AGG Construction", kodas 304943916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 4680464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

MB Elektros Vizija, kodas 302885325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 67-4
Pranešimo Nr. 4680465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

UAB "Mammoet Baltic", kodas 303109659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4680466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS DAINAVA", kodas 121703768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4680467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-11-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-02).

- - -

MB "Miego manija", kodas 304607050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 25-34
Pranešimo Nr. 4680468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 50

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIVILA", kodas 122769568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4680469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-11-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-02).

- - -

Alytaus evangelinė bažnyčia, kodas 191060474
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 34-18
Pranešimo Nr. 4680470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-20); Teisingumo ministerijos išvada
(2020-02-20).

- - -

UAB "STRASILĖ", kodas 145822485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4680471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-26).

- - -

UAB "Ensiger", kodas 304957218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 102B
Pranešimo Nr. 4680472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-02).

- - -

UAB "Squarebotas", kodas 303246953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4680473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

MB "Donitra", kodas 304974370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 51

Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Verstaminų k., Drebulių g. 31
Pranešimo Nr. 4680474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-02).

- - -

UAB "Caviar Admiral Husso", kodas 305371959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4680475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-29); Įgaliojimas (2019-12-22).

- - -

UAB "Osiminta", kodas 304909853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4680476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

UAB Domiforma, kodas 304965478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4680477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mandusta", kodas 303862856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 98-42
Pranešimo Nr. 4680478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Medelyno gyvenamojo rajono bendruomenė, kodas 145870494
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ukmergės g. 21
Pranešimo Nr. 4680479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 52

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-02).

- - -

UAB "Alpha codex", kodas 304230279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4680480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27); Akcininkų sprendimas (2020-02-27).

- - -

MB "Pažinimo spalvos", kodas 304974737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 11
Pranešimo Nr. 4680481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-19);
Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl vadovo išrinkimo (2020-02-19).

- - -

MB "Dilasis", kodas 304028548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 28B-2A
Pranešimo Nr. 4680482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas keisti buveinės vietą (2020-03-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-02).

- - -

Lietuvos šunų sporto sąjunga, kodas 191954862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 2-2
Pranešimo Nr. 4680483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-02).

- - -

UAB Blix LT, kodas 302520668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Katilinės g. 3
Pranešimo Nr. 4680484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 53

MB "Eksportas ES", kodas 304465494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4680485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-26); Sprendimas (2020-02-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-26).

- - -

Kosmetikų ir kosmetologų asociacija, kodas 302303554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 15-1
Pranešimo Nr. 4680486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2020-02-28); Įstatai (2020-02-28).

- - -

UAB "VALJOTĖ", kodas 179487638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Veterinarijos g. 19
Pranešimo Nr. 4680487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

VšĮ "Agentūra Factum", kodas 305431420
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaono g. 4
Pranešimo Nr. 4680488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-19); Įgaliojimas (2020-01-21).

- - -

UAB "Longo LT", kodas 304837699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4680489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-02); Įgaliojimas (2020-02-28).

- - -

UAB "TRANSVESTA", kodas 110485453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 54

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 1A
Pranešimo Nr. 4680490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

UAB "Dangena", kodas 304184376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Saulėtekio aklg. 3
Pranešimo Nr. 4680491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-02).

- - -

MB "Šykštos konsultacijos", kodas 304153861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 239-27
Pranešimo Nr. 4680492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Margiris", kodas 132529361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 4680493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2020-02-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2020-02-07); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2020-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-02-07);
Įgaliojimas (2020-02-07); Užsienio asmens pasas (2020-02-07).

- - -

UAB "Levasto", kodas 305470252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4680494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Harbour Enterprise Klaipėda", kodas 302806484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 4680495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Juridinių
asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2020-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gesuva", kodas 134447945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4680496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

First Insurance Baltics, UAB, kodas 305420947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4680497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Takas", kodas 140189951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 10-11
Pranešimo Nr. 4680498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-02).

- - -

Visuomenės sveikatos studentų draugija, kodas 300558079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 4
Pranešimo Nr. 4680499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-02-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-02-25).

- - -

MB "S Projektas", kodas 300861304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 61-47
Pranešimo Nr. 4680500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 56

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

L. Gedvilienės individuali įmonė, kodas 183843652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Sudeikių k.
Pranešimo Nr. 4680501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir nuostatų įregistravimo
(2020-02-17); Nuostatai (2020-02-17); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo ir veiklos atnaujinimo
(2020-02-17).

- - -

Siponių krašto bendruomenė, kodas 301790778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Martinonių k. 4
Pranešimo Nr. 4680502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

UAB ARGASTA, kodas 305487586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4680503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Baltijos entoferma", MB, kodas 305225317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Raguvėlės k. 3
Pranešimo Nr. 4680504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27).

- - -

UAB "Baltic Modules", kodas 300567352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Toleikių k., Vaidaugų g. 1
Pranešimo Nr. 4680505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-03-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 57

Pilkausko UAB, kodas 304501008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūkesčių g. 11
Pranešimo Nr. 4680506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

UAB "X Baltic Group", kodas 305467847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4680507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-21).

- - -

UAB "SD ranga", kodas 134516067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 83E
Pranešimo Nr. 4680508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02); Protokolas (2020-03-02); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-02).

- - -

UAB "Lisnova", kodas 304440808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Poilsio g. 11A-2
Pranešimo Nr. 4680509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-02-28).

- - -

G. Bašlaminovos individuali įmonė, kodas 300032435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 2-6
Pranešimo Nr. 4680510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-02-27 (2020-02-27).

- - -

IĮ LASTORE, kodas 302636078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4680511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB LTex group, kodas 303014339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-210
Pranešimo Nr. 4680512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-28).

- - -

UAB "Ivlikas", kodas 303321904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ažušilės g. 22
Pranešimo Nr. 4680513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2020-03-02).

- - -

Aušros Kapočienės burnos higienos kabinetas, kodas 170800170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 34-2
Pranešimo Nr. 4680514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-27).

- - -

UAB SOLNOVUS GROUP, kodas 302803755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vakario g. 40-2
Pranešimo Nr. 4680515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB SAULĖS ATSPINDYS).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-28); Įstatai (2020-02-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-28); Pranešimas (2020-02-28).

- - -

MB "Eradenta", kodas 305241474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Jotvingių g. 11
Pranešimo Nr. 4680516



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-27).

- - -

UAB "Irenita", kodas 301619599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Turgaus a. 22
Pranešimo Nr. 4680517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-02-27).

- - -

ERMI GROUP, UAB, kodas 304826208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4680518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-13 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-03-02).

- - -

UAB "Linvada", kodas 304453264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 4680519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Holta", kodas 159935735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4680520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-25).

- - -

UAB "SP Energija", kodas 302808396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 4680521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-25).

- - -

Valstybinės aukštojo profesinio mokymo įstaigos Sankt-Peterburgo valstybinio vandens komunikacijų
universiteto atstovybė, kodas 111913978
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 153
Pranešimo Nr. 4680522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-02).

- - -

UAB Nandi Finance, kodas 305138937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4680523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-02).

- - -

Klubas "MIŠKO BROLIAI", kodas 302723106
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Kopūstėlių k.
Pranešimo Nr. 4680524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-25).

- - -

MB "Piluvytis", kodas 305135439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prano Vaičaičio g. 41
Pranešimo Nr. 4680525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-16 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

UAB "Dilatus", kodas 304491628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4680526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 61

628-OJI GYVENAMOJO NAMO BENDRIJA, kodas 124802344
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 12C-1
Pranešimo Nr. 4680527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ Lafa maistas, kodas 302914346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 103
Pranešimo Nr. 4680528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Štapas", kodas 134129145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 14
Pranešimo Nr. 4680529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-28).

- - -

MB "Lamirsta", kodas 305488026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Ruolaičių k., Smilgų g. 15
Pranešimo Nr. 4680530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dujostata", kodas 168654840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 27
Pranešimo Nr. 4680531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVERAS", kodas 221692130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4680532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 62

UAB "MELTECH LT", kodas 302892152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Grūžių k., Julijono Lindės-Dobilo g. 27
Pranešimo Nr. 4680533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Žakai", kodas 134970721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 73-94
Pranešimo Nr. 4680534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

LEONHARD WEISS LIETUVA UAB, kodas 111694915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 61A
Pranešimo Nr. 4680535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02); Užsienio valstybės registro išrašas
(2020-03-02).

- - -

UAB "LAPTOP.LT", kodas 125684824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43
Pranešimo Nr. 4680536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02);
Įgaliojimas (2019-06-14).

- - -

Valentino Bakaičio transporto paslaugų įmonė, kodas 124127142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 133
Pranešimo Nr. 4680537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-02-28).

- - -

UAB "Juoda balta", kodas 304437541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dalios g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 4680538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-28).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ditutės svajonės", kodas 305487903
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 111-44
Pranešimo Nr. 4680539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Emtiga, kodas 305487554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Kiemeliškių k., Grigiškių g. 6-2
Pranešimo Nr. 4680540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Hardinta", kodas 304910211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4680541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-26).

- - -

UAB "Mars Lietuva", kodas 111446581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 2
Pranešimo Nr. 4680542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2020-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raiška", kodas 180196537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 9
Pranešimo Nr. 4680543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 64

- - -

UAB "Be sienų", kodas 304287942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-5
Pranešimo Nr. 4680544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-29).

- - -

UAB "JORE Invest", kodas 305364427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 4680545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-27 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-02).

- - -

UAB "LODVILA", kodas 110753474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 24
Pranešimo Nr. 4680546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-02); Įgaliojimas (2020-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių vandenys", kodas 172380181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žemaičių g. 8
Pranešimo Nr. 4680547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2020-02-18); Įsakymas / Dėl valdybos nario
atšaukimo (2020-02-18).

- - -

UAB "Expeditus", kodas 303756867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141A-83
Pranešimo Nr. 4680548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 65

- - -

UAB "Grinteco", kodas 300144352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 13
Pranešimo Nr. 4680549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Greenchem Baltic"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-27); Įstatai (2020-02-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-27).

- - -

MB Kuršių rūkykla, kodas 304852427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306-7
Pranešimo Nr. 4680550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-01).

- - -

MB "Gausman automatika", kodas 305487839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 4680551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Pakėvio bendruomenė", kodas 302327345
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Pakėvio k., Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 4680552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2020-01-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2020-01-21).

- - -

MB "Nedvila", kodas 305246820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Papilės g. 2
Pranešimo Nr. 4680553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-11 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

UAB "Vitras-S", kodas 301791809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 4680554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-03-02).

- - -

UAB "Violis", kodas 303196863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 4680555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-02).

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjunga, kodas 300032645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 39
Pranešimo Nr. 4680556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Verslo simfonija", kodas 303385974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4680557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2020-03-02); Įgaliojimas (2019-12-26); Įgaliojimo panaikinimas (2019-04-09).

- - -

UAB "European quality LT", kodas 304485479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4680558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-02).

- - -

UAB "Daržanera", kodas 304286573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Karklėnai, Ežero g. 6
Pranešimo Nr. 4680559



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-02-24).

- - -

UAB "Kinderio limuzinai", kodas 304778628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnai, Topolių g. 22
Pranešimo Nr. 4680560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

UAB "Lakinda", kodas 305487611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4680561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Muhama", kodas 305441845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4680562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-29).

- - -

UAB "Astorsa", kodas 304491635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4680563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-29).

- - -

MB "Pėdutė", kodas 303755886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 221-8
Pranešimo Nr. 4680564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 68

- - -

UAB "Eiventa", kodas 302568905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 144-48
Pranešimo Nr. 4680565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-28); Įstatai (2020-02-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-02-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-02-28).

- - -

UAB "Prohibicija", kodas 303554680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4680566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-25).

- - -

MB "Ortotaškas", kodas 305487700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 1-49
Pranešimo Nr. 4680567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Du Medu", kodas 300948606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Purvininkų k., Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 4680568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-01).

- - -

MB "Evijadenta", kodas 305393756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 6A-3
Pranešimo Nr. 4680569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-27).

- - -

UAB "Amli", kodas 304914747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-55
Pranešimo Nr. 4680570



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-03-02).

- - -

UAB "EIQON Baltic", kodas 302740447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4680571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-01); Užsienio valstybės registro išrašas
(2020-03-01).

- - -

VšĮ "LEDO ARENA", kodas 304741366
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 24
Pranešimo Nr. 4680572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02); Įgaliojimas (2019-12-11).

- - -

MB "Ingaida", kodas 304764322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 6B-24
Pranešimo Nr. 4680573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kopa", kodas 252531940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Gintaro g. 41
Pranešimo Nr. 4680574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-02).

- - -

UAB "AURUM SCORER", kodas 300079246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vytauto g. 31-23
Pranešimo Nr. 4680575



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-29).

- - -

UAB "Retailas", kodas 304565199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79E-54
Pranešimo Nr. 4680576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-27).

- - -

UAB "Kartenos naminė duona", kodas 301694356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Kiauleikių k., Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 4680577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-02).

- - -

UAB "Odonas", kodas 304093357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4680578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-02-24); Įgaliojimas (2020-02-24); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės
pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-22 (2020-02-24).

- - -

UAB "MD siuntos", kodas 304538960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gėlių g. 14-47
Pranešimo Nr. 4680579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-29).

- - -

UAB "Klindikė", kodas 305487579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300F-8
Pranešimo Nr. 4680580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Rizikos kapitalo valdymas", kodas 305002990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 71

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 8-37
Pranešimo Nr. 4680581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-29 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02);
Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

Kauno sporto klubas "Nemunas", kodas 193168630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pienių g. 4-13
Pranešimo Nr. 4680582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02).

- - -

UAB SE hotel, kodas 302856124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4680583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-21); Įgaliojimas (2020-02-21).

- - -

UAB "Boltesa", kodas 303313875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 7-7
Pranešimo Nr. 4680584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02).

- - -

UAB "Kortila", kodas 305458894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4680585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-28).

- - -

UAB "Infostudija", kodas 110895559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 72

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 14
Pranešimo Nr. 4680586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

Ruklos bendruomenė "Ruklietis", kodas 302464760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Karaliaus Mindaugo g. 5
Pranešimo Nr. 4680587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, buveinės adreso įregistravimo (2020-02-24);
Įstatai (2020-02-24).

- - -

Palangos golfo klubas, kodas 124720580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4680588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-02).

- - -

UAB "Migsmilta", kodas 304830256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Miglos g. 9
Pranešimo Nr. 4680589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

UAB "Novadenta plius", kodas 305297409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2
Pranešimo Nr. 4680590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno ukrainiečių bendrija, kodas 193413478
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 50
Pranešimo Nr. 4680591



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02).

- - -

Lietuvos gamtos draugijos Gamtos ir žmonių santykių, ekologijos kultūros bendrija, kodas 293373860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 15-37
Pranešimo Nr. 4680592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-02).

- - -

MB "OPEN WAY", kodas 302873401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Vytauto g. 43
Pranešimo Nr. 4680593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-03-02).

- - -

UAB "Arbastilius", kodas 304133143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 20-4
Pranešimo Nr. 4680594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-03-02); Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

Tarptautinės dailės kritikų asociacijos (AICA) Lietuvos sekcija, kodas 190725750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 6
Pranešimo Nr. 4680595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-26).

- - -

MB klinika "Grybo 17", kodas 304087571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-135
Pranešimo Nr. 4680596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balana", kodas 303514369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 106-45
Pranešimo Nr. 4680597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

Individuali Sergejaus Bulavskio įmonė, kodas 155992728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 24-9
Pranešimo Nr. 4680598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-02-27).

- - -

Individuali įmonė "Acutus novus", kodas 305199445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Vėsos g. 40
Pranešimo Nr. 4680599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-26 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-02).

- - -

UAB "Kirtimų logistika", kodas 303496362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4680600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

UAB "SAVOJA" ir Ko, kodas 135794137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15D
Pranešimo Nr. 4680601



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2020-02-28 (2020-02-28).

- - -

UAB "Autobelas", kodas 301541428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4680602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-27).

- - -

UAB "Tolungė", kodas 135627565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 13-6
Pranešimo Nr. 4680603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2020-02-29 (2020-03-02).

- - -

UAB Logibertos grupė, kodas 303046568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., J. Dembinskio g. 1
Pranešimo Nr. 4680604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-28).

- - -

UAB "Armadavivas", kodas 305459380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 110-4
Pranešimo Nr. 4680605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-27); Įgaliojimas (2020-02-27); Įgaliojimas (2020-02-27); Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

UAB "Agrida", kodas 305378398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4680606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 76

GraniRa, UAB, kodas 302652100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Naujosios vs., Kalnų g. 3
Pranešimo Nr. 4680607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

UAB MEISTRŲ PAGALBA, kodas 305489929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasytės g. 5
Pranešimo Nr. 4680608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Covera", kodas 302548607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 79
Pranešimo Nr. 4680609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

UAB "Hugaas Construction", kodas 302764131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 10
Pranešimo Nr. 4680610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-02-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-19); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2020-02-19).

- - -

UAB SHMELLMAN, kodas 302969969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 8-38
Pranešimo Nr. 4680611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

MB "Jaidas", kodas 305466282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 4680612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-02).

- - -

Fujitsu Lithuania UAB, kodas 111569694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4680613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-02-26).

- - -

UAB "BALTCHEM", kodas 110779191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 56A
Pranešimo Nr. 4680614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAUPTĖ", kodas 147645496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 26
Pranešimo Nr. 4680615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-02).

- - -

UAB "Aderadas", kodas 305073400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 4680616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-13 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02);
Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

UAB "Mano vila", kodas 304258983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Karsavino g. 4
Pranešimo Nr. 4680617



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-28).

- - -

UAB "SEROSTA", kodas 302895401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25-33
Pranešimo Nr. 4680618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-02); Įgaliojimas (2020-02-28); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2020-02-27); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-27); Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

UAB "Euromorta", kodas 305454974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4680619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-26).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pasitikiu", kodas 305212437
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Z. Kanevičienės g. 9
Pranešimo Nr. 4680620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-25).

- - -

Futbolo klubas SC Baltic, kodas 302771777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 24
Pranešimo Nr. 4680621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių
įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2020-03-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 79

Montek Lab UAB, kodas 305428506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 4680622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-28); Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

UAB "SIGASTA", kodas 302738485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Kaniūkų k., Šilo g. 31
Pranešimo Nr. 4680623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Aksida", kodas 144131162
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 102
Pranešimo Nr. 4680624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-25).

- - -

UAB Tekstilės produkcija, kodas 305487796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4680625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Akvateros projektai", kodas 304990766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rygos g. 15A
Pranešimo Nr. 4680626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-17 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02);
Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

Palangos moterų draugija, kodas 125184331
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 4680627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-02).

- - -

A. Šakalienės IĮ "Buitis", kodas 282700150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pamiškės g. 10
Pranešimo Nr. 4680628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Alektronas", kodas 304962980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 4680629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

MB Pajūrio transporto priemonių vairavimo mokykla, kodas 304639589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 11-56
Pranešimo Nr. 4680630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

UAB "Žilsta", kodas 305488072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4680631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bolreta", kodas 305460240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-24
Pranešimo Nr. 4680632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vienintelio akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2020-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2020-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-27).

- - -

UAB "Eurobusta LT", kodas 305249065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4680633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-26); Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

UAB "Litanus", kodas 305429679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4680634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-26).

- - -

UAB "Kainesa", kodas 300083077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, A. Mickevičiaus g. 99
Pranešimo Nr. 4680635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-26).

- - -

UAB "Statau PATS", kodas 302442358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 33-78
Pranešimo Nr. 4680636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2020-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paltiškiai", kodas 159739284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 4680637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 82

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

MB "Skanu pas Natali ir Ira", kodas 305487942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4680638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Luteka", kodas 304916680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukoto sen., Kunigiškių k., Liepų g. 2B-10
Pranešimo Nr. 4680639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-02).

- - -

UAB "Gerimeda", kodas 303461404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Šerkšnėnų k., Paupio g. 6
Pranešimo Nr. 4680640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKONIS IR KVAPAS", kodas 123547759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 4680641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-28).

- - -

UAB "Grinway", kodas 302986363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4680642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 83

Asociacija "Teisėtvarka", kodas 300918591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 23-22A
Pranešimo Nr. 4680643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-02-26); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-02-14); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-02-14).

- - -

UAB "Farmacinių atliekų šalinimas", kodas 302591932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 33-3A
Pranešimo Nr. 4680644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-02-27).

- - -

UAB "Simplex Payment Services", kodas 304445876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4680645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos panaikinimo panaikinimą (2020-03-02).

- - -

UAB "Amagus", kodas 304435889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180B-101
Pranešimo Nr. 4680646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS URMAS", kodas 140925218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 4680647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

MB "Matuizų mediena", kodas 304428421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Žalioji g. 14
Pranešimo Nr. 4680648



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27); Sprendimas (2020-02-27).

- - -

MB "Makspelna", kodas 305487643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Karaliaus Mindaugo g. 24
Pranešimo Nr. 4680649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Euromarine Lithuania", kodas 304129166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 13
Pranešimo Nr. 4680650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Spirtra", kodas 305432141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4680651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-27).

- - -

Biudžetinė įstaiga "Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita", kodas 304159063
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 10
Pranešimo Nr. 4680652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-27);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-27).

- - -

UAB "Selene LT", kodas 302567988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 76C
Pranešimo Nr. 4680653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-02).

- - -

MULTI GLOBAL TRADING, UAB, kodas 302607201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4680654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-21).

- - -

UAB "Smagus", kodas 305131024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 3-2
Pranešimo Nr. 4680655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-03-02); Įstatai (2020-03-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-03-02).

- - -

UAB "CENTER FOR CLINICAL AND BASIC RESEARCH", kodas 300075130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 20
Pranešimo Nr. 4680656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-02-27).

- - -

"Adcanonas", MB, kodas 303665855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pernaravos g. 5
Pranešimo Nr. 4680657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

UAB "DAVIL", kodas 302338128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 4680658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės pakeitimo, įstatinio kapitalo
didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-02-28).

- - -

VšĮ Futbolo akademija "Sostinė", kodas 303236037
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-9
Pranešimo Nr. 4680659



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-28); Savininko sprendimas / Dėl įstaigos likvidavimo (2020-02-28).

- - -

VšĮ "Odontologų ortopedų studijų klubas", kodas 302313071
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 26-26
Pranešimo Nr. 4680660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02).

- - -

UAB "Medior", kodas 305423530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4680661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-27).

- - -

VšĮ Laimingas katinas, kodas 305487604
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 14-6A
Pranešimo Nr. 4680662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Gricius logistics, kodas 305453947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 27
Pranešimo Nr. 4680663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-05 iki 2020-03-02 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-28); Įstatai (2020-02-28); Vienintelio akcininko
sprendimas (2020-02-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-02-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Moterų taikdarių organizacija", kodas 301600556
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 23A-12
Pranešimo Nr. 4680664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-02).

- - -

UAB "Otuma", kodas 305487928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 24B
Pranešimo Nr. 4680665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ancorali", kodas 302661380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Daržų g. 8
Pranešimo Nr. 4680666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-02-27 (2020-02-27).

- - -

UAB "Multiuniversal", kodas 305002969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 4680667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "VIKTOPA", kodas 148251764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 79D
Pranešimo Nr. 4680668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-02).

- - -

UAB "Baltic metal", kodas 300012386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4680669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 88

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-26).

- - -

UAB "MMN", kodas 303005614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 2-48
Pranešimo Nr. 4680670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-28).

- - -

Kelmės rajono Kražių Žygimanto Liauksmino gimnazija, kodas 190093592
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2
Pranešimo Nr. 4680671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-02); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-03-02).

- - -

E. Šimčiko personalinė įmonė "STER", kodas 186033461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., A. Mickevičiaus g. 41A
Pranešimo Nr. 4680672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-29).

- - -

"Agilis LT", MB, kodas 305199979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21A-4
Pranešimo Nr. 4680673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-27 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-02).

- - -

Asociacija "Iš idėjos", kodas 304445456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 5-33
Pranešimo Nr. 4680674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 89

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02).

- - -

UAB "NETCODE", kodas 302906100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Bukšos g. 16-1
Pranešimo Nr. 4680675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suvalkietis", kodas 251096570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Ūkininkų g. 6
Pranešimo Nr. 4680676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-02).

- - -

VšĮ Ukmergės ligoninės sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302648785
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 105
Pranešimo Nr. 4680677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, komiteto pirmininko ir komiteto narių duomenų
įtraukimo (2020-02-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir komiteto narių išrinkimo (2020-02-24).

- - -

Beržų g. 39-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148378174
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 39
Pranešimo Nr. 4680678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2020-02-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2020-02-28).

- - -

UAB "Celer opus", kodas 305487547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-219
Pranešimo Nr. 4680679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 90

UAB "Bargena", kodas 303071938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 38-49
Pranešimo Nr. 4680680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-02).

- - -

Lūšės bendruomenė, kodas 167399917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Ritinės k.
Pranešimo Nr. 4680681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-02).

- - -

UAB "Skladstoka", kodas 303092035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4680682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-27); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-02-27).

- - -

Kauno sportinio bridžo klubas, kodas 193258985
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailutės g. 2-3
Pranešimo Nr. 4680683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-02).

- - -

UAB PABALIŲ TURGUS, kodas 145827646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 92
Pranešimo Nr. 4680684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir nario duomenų įregistravimo
(2020-02-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-02-11); Akcininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-02-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 91

MB "Profesionalus buhalteris", kodas 305266919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 86-26
Pranešimo Nr. 4680685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-26 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

UAB "Indeko LT", kodas 302454015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bivylių g. 223
Pranešimo Nr. 4680686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vaikystės takai", kodas 300570195
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21H-12
Pranešimo Nr. 4680687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02).

- - -

MB "Lagorsta", kodas 304897600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Upelio g. 6-22
Pranešimo Nr. 4680688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

UAB "Gastroteka", kodas 304448153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4680689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2020-02-28 (2020-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 92

UAB Strateginių projektų vystymo grupė, kodas 226093540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 17-6
Pranešimo Nr. 4680690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-02-28); Įgaliojimas (2019-09-23); Įgaliojimas (2019-09-20);
Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-28).

- - -

UAB "Life 4 Laptop", kodas 302550889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 17-22
Pranešimo Nr. 4680691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-03-02).

- - -

UAB "AUDKESTA", kodas 305488040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Navikų k., Kalno g. 59
Pranešimo Nr. 4680692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mikadenta", kodas 304833836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4680693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-25).

- - -

UAB LAISKA, kodas 302761605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medikių g. 5
Pranešimo Nr. 4680694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-03-02); Įgaliojimo panaikinimas (2017-01-04).

- - -

UAB "AUTOKORSA", kodas 121844740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 206-34
Pranešimo Nr. 4680695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

MB ArtNat, kodas 305487180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4680696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "Prosperus Strategic RE
Fund", kodas 303293515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 4680697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-26); Įstatai (2020-02-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-26); Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

UAB "Bona arbor", kodas 304947786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k., Volfgangų g. 9
Pranešimo Nr. 4680698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-02).

- - -

Karių asociacija SUOPIS, kodas 304760384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 4680699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02).

- - -

UAB "Montisa", kodas 303207377



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 94

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 3-16
Pranešimo Nr. 4680700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-28).

- - -

Geotechnikų asociacija, kodas 301734861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 8
Pranešimo Nr. 4680701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-03-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

UAB "Dėjomas", kodas 302633541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 15-28
Pranešimo Nr. 4680702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-02-27 (2020-02-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STINKOMA", kodas 125383130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nadruvos g. 28
Pranešimo Nr. 4680703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-02).

- - -

Procesų valdymo sprendimai, UAB, kodas 124111533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 4680704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02).

- - -

Audros Katilienės prekybos įmonė, kodas 153086232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Saulės skg. 8
Pranešimo Nr. 4680705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2020-02-26); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2020-02-26).

- - -

UAB Home and Key, kodas 305489904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4680706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Balinėtojai", kodas 304438586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 16-23
Pranešimo Nr. 4680707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

UAB "Airanda", kodas 305280420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4680708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2020-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2020-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-26).

- - -

UAB CREATIVE 9, kodas 305471653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4680709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 96

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-26).

- - -

UAB "Fortimus", kodas 304922929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 41-10
Pranešimo Nr. 4680710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-25 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02);
Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

UAB "Dotrena", kodas 304882502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4680711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-28);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-28); Įgaliojimas (2020-02-28).

- - -

UAB "Ronelda", kodas 304092351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Pagojo k., Uosių g. 126
Pranešimo Nr. 4680712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02).

- - -

V. Pokormliako firma "VALASTONA", kodas 122121685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 107-60
Pranešimo Nr. 4680713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-27).

- - -

UAB Stabdžių centras, kodas 302298356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-219
Pranešimo Nr. 4680714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 97

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2020-03-02).

- - -

UAB "Max Coffee", kodas 302341658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 6A-19
Pranešimo Nr. 4680715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-02); Įgaliojimo panaikinimas (2018-09-01);
Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Trandeka", kodas 304076347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4680716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Tatjanos Kašnikovos įmonė, kodas 122554811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 23-75
Pranešimo Nr. 4680717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-02-28).

- - -

UAB "Pakspotas", kodas 302520230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 13A-1
Pranešimo Nr. 4680718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stelda", kodas 186075421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g.
Pranešimo Nr. 4680719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 98

Just4Jobs, UAB, kodas 305211449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 4680720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-15 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2020-03-02).

- - -

Advokatų profesinė bendrija CONFIDENCE Law Office, kodas 304453887
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4680721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-26);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-26); Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno arkivyskupijos muziejus, kodas 135845336
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4680722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02).

- - -

Automobilių sporto klubas "Greičio aistruolis", kodas 303340484
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Prekybos g. 23-13
Pranešimo Nr. 4680723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02).

- - -

UAB "Skraitena", kodas 304175427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4680724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 99

- - -

UAB "Patogus kelias", kodas 305308898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 3-72
Pranešimo Nr. 4680725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-26).

- - -

UAB "Viperis", kodas 304742518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4680726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2020-02-25 (2020-02-28).

- - -

UAB "Intermenas", kodas 304718467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Tumo-Vaižganto g. 8-33
Pranešimo Nr. 4680727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

UAB "Didžioji virtuvė", kodas 304928946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vyšnių g. 6-36
Pranešimo Nr. 4680728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-02-26).

- - -

MB "Mobilus sprendimas", kodas 304959201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 47-1B
Pranešimo Nr. 4680729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 100

- - -

Kelmės kraštiečių klubas, kodas 162777811
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Paverpenio k.
Pranešimo Nr. 4680730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Finensa", kodas 304896637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 7-29
Pranešimo Nr. 4680731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02);
Įgaliojimo panaikinimas (2019-10-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Debesų kiemas", kodas 305290382
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 6-54
Pranešimo Nr. 4680732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-17 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02).

- - -

UAB "Buhalteriniai projektai", kodas 301777581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 12-35
Pranešimo Nr. 4680733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-02).

- - -

UAB "Avtosport Services", kodas 302769993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4680734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 101

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-02).

- - -

MB "Signalizacijos spektras", kodas 304966555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4680735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

Šilutės rajono bibliotekininkų draugija, kodas 300693290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 10
Pranešimo Nr. 4680736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02).

- - -

UAB "Aztransa", kodas 305428495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 22-4
Pranešimo Nr. 4680737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-28).

- - -

Pumpėnų bendruomenė, kodas 169297665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Ąžuolyno a. 1-2
Pranešimo Nr. 4680738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-02).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė Groa Real Estate Fund I, UAB,
kodas 304447891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4680739



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-02-27); Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

MB "Meno kvadratas", kodas 303091015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytėnų g. 84-12
Pranešimo Nr. 4680740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

MB Dantų studija "32", kodas 305322588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 17-1
Pranešimo Nr. 4680741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-27).

- - -

UAB "Baltic Agro", kodas 111547089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 322-1
Pranešimo Nr. 4680742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų patikslinimo (2020-02-26);
Užsienio valstybės registro išrašas (2020-02-26); Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orbis vita", kodas 134827488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Stakių g. 10
Pranešimo Nr. 4680743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-02-27); Įgaliojimas (2020-02-27); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės
pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-21 (2020-02-27).

- - -

MB "Visi dantų protezai", kodas 305425168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 26A-1
Pranešimo Nr. 4680744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-27).

- - -

MB "Mikalo prekyba", kodas 305167508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Saulės g. 4
Pranešimo Nr. 4680745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-26);
Sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2020-02-26); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-26).

- - -

Visagino gatvės vaikų futbolo klubas, kodas 300009739
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 68-45
Pranešimo Nr. 4680746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02).

- - -

UAB "Nanotekma", kodas 303695364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4680747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Voldeta", kodas 305298094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4680748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-02).

- - -

UAB "Slimedis", kodas 304037209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4680749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 104

- - -

Lionsgate General Trading UAB, kodas 303018024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Marijampolės g. 9
Pranešimo Nr. 4680750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-02).

- - -

UAB "Desavita", kodas 304756902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balžio g. 95
Pranešimo Nr. 4680751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-26); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-02-26).

- - -

UAB "Matomos konstrukcijos", kodas 304917832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Kalno g. 1A
Pranešimo Nr. 4680752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-03-02).

- - -

Billo.app UAB, kodas 305403556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4680753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų ir įstatų įregistravimo
(2020-02-26); Įstatai (2020-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario keitimo, įstatinio kapitalo
didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2020-02-26).

- - -

UAB "Dresdena", kodas 304172064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4680754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-29 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 105

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-02).

- - -

Deglėnų bendruomenė, kodas 300514296
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Deglėnų k., Parko g. 7
Pranešimo Nr. 4680755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02).

- - -

UAB "Grolita", kodas 304078330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 2-15
Pranešimo Nr. 4680756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-02).

- - -

Panevėžio r. sav. Senamiesčio k. Guobų gatvės gyenamųjų namų savininkų bendrija, kodas 305485959
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Senamiesčio k., Guobų g. 8
Pranešimo Nr. 4680757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-03-02).

- - -

UAB "Feltra", kodas 305489893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4680758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 106

UAB "Agralita", kodas 302647879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Bunokiškių k. 2
Pranešimo Nr. 4680759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

MB "Brandi mėsa", kodas 305115461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Valių g. 25B
Pranešimo Nr. 4680760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-05 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

UAB Prekypolis, kodas 302601668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Tulpių g. 3
Pranešimo Nr. 4680761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-02).

- - -

Sūduvos bendruomenė, kodas 302596324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Valavičių k., Sūduvos g. 44
Pranešimo Nr. 4680762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02).

- - -

UAB "Jaudeka" ir ko, kodas 300567690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Rasos g. 20
Pranešimo Nr. 4680763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 107

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02);
Įgaliojimas (2020-02-11); Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

MB "IT ciklas", kodas 305130958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pugainių k., Saulės g. 9
Pranešimo Nr. 4680764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Parnasas", kodas 303402103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 4680765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autostopas", kodas 132180899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 32
Pranešimo Nr. 4680766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2020-02-28 (2020-02-28).

- - -

MB Osteopatijos sala, kodas 305487508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 5-15
Pranešimo Nr. 4680767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Jūsų buhalterija", kodas 305487561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4680768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Strateginis valdymas", kodas 303931868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 4680769



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

UAB "Druskininkų ranga", kodas 303372496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4680770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

UAB "Akvariumų sodai", kodas 303374038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 30-16
Pranešimo Nr. 4680771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-02); Įgaliojimas (2019-08-19).

- - -

Deivio Kuzminsko firma, kodas 135072423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 50
Pranešimo Nr. 4680772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2020-02-28 (2020-02-28).

- - -

UAB "DIKLITA", kodas 302972972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 8-oji g. 3
Pranešimo Nr. 4680773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-27 (2020-02-27).

- - -

Alytaus lopšelis-darželis "Boružėlė", kodas 191055331
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 14
Pranešimo Nr. 4680774



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-24);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-02-24).

- - -

UAB "Sostinės projektai", kodas 303060386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 14-54
Pranešimo Nr. 4680775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-27).

- - -

UAB "Fly relax", kodas 304884713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 13-57
Pranešimo Nr. 4680776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-26); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-02-26).

- - -

MB "Krūva reikalų", kodas 304872981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 35-53
Pranešimo Nr. 4680777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-26); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-02-26).

- - -

UAB "Autera LT", kodas 303216522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92
Pranešimo Nr. 4680778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-02).

- - -

UAB "Klinikų nekilnojamasis turtas", kodas 126247635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4680779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 110

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-21).

- - -

565-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124800521
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 286C-10
Pranešimo Nr. 4680780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-02-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-21).

- - -

MB "Gintautransa", kodas 305365415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vytauto g. 22
Pranešimo Nr. 4680781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-29).

- - -

MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETO STUDENTŲ MOKSLINĖ DRAUGIJA, kodas 195776542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 57
Pranešimo Nr. 4680782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-28).

- - -

MB "Lojalas", kodas 303259922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 8-11
Pranešimo Nr. 4680783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

Joniškio rajono kaimo bendruomenių sąjunga, kodas 302539106
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Gasčiūnų k., Ašvinės g. 18
Pranešimo Nr. 4680784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo išrinkimo (2020-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 111

MB "Mindo algoritmai", kodas 305047665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4680785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-27 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-02).

- - -

UAB "Direksta", kodas 304094014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 9-1
Pranešimo Nr. 4680786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKVALIS", kodas 125651913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 27
Pranešimo Nr. 4680787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-02).

- - -

VšĮ Žirgininkystės vystymo centras, kodas 302635841
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4680788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-28).

- - -

UAB Rožinė kepyklėlė, kodas 304066940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dujotiekio g. 19-15
Pranešimo Nr. 4680789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-02-26).

- - -

VšĮ "Žmogaus studija", kodas 302682232
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 112

Buveinės adresas: Panevėžys, Žiedo g. 3
Pranešimo Nr. 4680790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "ALEXANDR INSURANCE BROKERS", kodas 123639816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 1-12
Pranešimo Nr. 4680791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-02).

- - -

VšĮ Tauragės miesto krepšinio klubas, kodas 304583927
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Ližių k.
Pranešimo Nr. 4680792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elpreka", kodas 133538922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 13A
Pranešimo Nr. 4680793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-28); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-28).

- - -

UAB "Anataksa", kodas 304052061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 8-18A
Pranešimo Nr. 4680794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 113

- - -

MB Medicinos terapijos centras "Egjus", kodas 303575436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 20-114
Pranešimo Nr. 4680795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

Šv. Antano religijos studijų institutas prie Vytauto Didžiojo universiteto Katalikų teologijos fakulteto, kodas
111966233
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 4680796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-02).

- - -

UAB "AGS projektai", kodas 301143538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 66A
Pranešimo Nr. 4680797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

UAB "Norsklita", kodas 303246946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Varlaukio k., Šešuvies g. 13
Pranešimo Nr. 4680798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-02).

- - -

Lietuvos biomechanikų sąjunga, kodas 195758291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 4680799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; prezidiumo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 114

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir prezidiumo narių duomenų įregistravimo
(2020-02-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidiumo narių išrinkimo (2020-02-13); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-13).

- - -

MB "Akgroupa", kodas 305136886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4680800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

GlassBaltic, UAB, kodas 304442691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 58
Pranešimo Nr. 4680801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02).

- - -

UAB "SPINGSAS", kodas 300576294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Fromo-Gužučio g. 19-4
Pranešimo Nr. 4680802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02).

- - -

Erikos Berankienės individuali įmonė, kodas 300581658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 18-20
Pranešimo Nr. 4680803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2020-02-27); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų
patvirtinimo ir vadovo paskyrimo (2020-02-27); Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

Šilutės raštijos ir knygių draugija, kodas 177355214
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 10
Pranešimo Nr. 4680804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02).

- - -

UAB "Inkuboksas", kodas 304395918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 4680805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Dailus vaikas"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02); Įstatai (2020-03-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-03-02).

- - -

MB "Efektyvi veikla", kodas 304501467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Lingių g. 13
Pranešimo Nr. 4680806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aras", kodas 140532948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 2-56
Pranešimo Nr. 4680807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-02).

- - -

MB "Lizeta", kodas 305390297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4680808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27); Sprendimas (2020-02-27);
Įgaliojimas (2020-02-25).

- - -

UAB "Elektros energijos technologijos", kodas 304693028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4680809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 116

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-01).

- - -

Šilutės r. Žemaičių Naumiesčio gimnazija, kodas 190696786
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4680810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-02).

- - -

UAB "Letoksa", kodas 304753023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 17-87
Pranešimo Nr. 4680811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

UAB "SDS Transport", kodas 302493349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 45-22
Pranešimo Nr. 4680812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-02).

- - -

Lietuvos nusikaltimų aukų rėmimo asociacija, kodas 191959261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valakupių g. 5
Pranešimo Nr. 4680813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-27).

- - -

UAB "Globalūs sprendimai", kodas 304927381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavasario g. 2-4
Pranešimo Nr. 4680814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 117

- - -

VŠĮ "Aktyvus laisvalaikis", kodas 302753697
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 231-10
Pranešimo Nr. 4680815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-26); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2020-02-26).

- - -

UAB "Jouraba", kodas 303863851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 4680816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-26); Akcininkų sprendimas (2020-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė OŽELIS, kodas 157634128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Naujoji g. 35
Pranešimo Nr. 4680817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB Maksi Trade, kodas 304754748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4680818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Julijos prekyba"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-28); Įstatai (2020-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-28).

- - -

UAB "Crito", kodas 304445004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4680819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-02).

- - -

LI INVEST, UAB, kodas 305244723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 47-13
Pranešimo Nr. 4680820



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-09 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02);
Įgaliojimas (2019-12-30).

- - -

UAB Medilita, kodas 302645846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 16-98
Pranešimo Nr. 4680821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-02-27); Įgaliojimo panaikinimas (2012-05-31); Įgaliojimo
panaikinimas (2012-05-31).

- - -

UAB "Šilingų medelynas", kodas 303869854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Lekėčių k., Draugystės g. 56
Pranešimo Nr. 4680822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

UAB APG MEDIA, kodas 305005890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4680823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-30 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-02); Įgaliojimas
(2019-12-04); Įgaliojimas (2019-12-04); Įgaliojimas (2019-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMYBĖS TAKAS", kodas 148444329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Geležinkelio g. 20-1
Pranešimo Nr. 4680824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Mažoji svaja", kodas 160452452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 7-24
Pranešimo Nr. 4680825



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-02).

- - -

UAB "MEGOMETRAS", kodas 180725766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Džiugo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4680826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-03-02).

- - -

UAB "Autdera", kodas 305488058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4680827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Muzikos studija, kodas 304147239
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 32A-1
Pranešimo Nr. 4680828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-24).

- - -

UAB "Kaimiškas dūmas", kodas 179479723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dacijonų k.
Pranešimo Nr. 4680829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-29).

- - -

AKROPOLIS GROUP, UAB, kodas 302533135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4680830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2020-02-27); Valdybos sprendimas /
Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2020-02-27); Pranešimas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo
(2020-02-27); Įgaliojimas (2020-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 120

- - -

UAB "Anos kiemas", kodas 304151846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-101
Pranešimo Nr. 4680831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

UAB "BALTIC TREE", kodas 302863460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Navaršonių k., Nausodės g. 11A
Pranešimo Nr. 4680832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-29).

- - -

UAB "Rubus", kodas 304216322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 19A
Pranešimo Nr. 4680833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-02).

- - -

Kauno plaukimo veteranų klubas "Vandenynas", kodas 193259368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 62-47
Pranešimo Nr. 4680834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-03-02).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Kupiškio skyriaus būrelis "Vidugiriai", kodas 164838323
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 7-4
Pranešimo Nr. 4680835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 121

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaurės prekybos kompanija", kodas 302473357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Poškiečių k., Vėzgės g. 3
Pranešimo Nr. 4680836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

UAB "Žuvis", kodas 303143768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 51
Pranešimo Nr. 4680837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-03-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-02).

- - -

UAB "AJK PRODUCTION", kodas 300597961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 6-8
Pranešimo Nr. 4680838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-03-02).

- - -

MB "Andriaus IT projektai", kodas 304990008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 32-32
Pranešimo Nr. 4680839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-16 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

UAB "Terasima", kodas 304521053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4680840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 122

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2020-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2020-02-25);
Atskyrimo sąlygos (2020-02-25); Įgaliojimas (2020-02-25).

- - -

UAB "KRK Companies group", kodas 302931954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 11-101
Pranešimo Nr. 4680841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-28).

- - -

UAB "Sophela", kodas 304919986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 4680842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NOT PERFECT", kodas 300529266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 4680843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-28); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-02-28); Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGURKĖLIS", kodas 155529242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 130-81
Pranešimo Nr. 4680844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

Vilkaviškio rajono medžiotojų klubas "Paežeriai", kodas 191528186
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Opšrūtų k.
Pranešimo Nr. 4680845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 123

- - -

UAB "Stambus projektas", kodas 304461229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Vilniaus g. 40
Pranešimo Nr. 4680846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02).

- - -

UAB "EKOTVARKA", kodas 303143444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Tulpių g. 9
Pranešimo Nr. 4680847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilmara", kodas 302837259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k., Kaimynų g. 3
Pranešimo Nr. 4680848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

IĮ "Saulės Septynetas", kodas 305488065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4680849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Tengita", kodas 304471764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 24-23
Pranešimo Nr. 4680850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-03 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 124

- - -

"Fin & Bay", UAB, kodas 301521589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 21
Pranešimo Nr. 4680851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-02).

- - -

Profesionalų aljansas, UAB, kodas 303210619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Kauno g. 10
Pranešimo Nr. 4680852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimų panaikinimo (2020-02-27).

- - -

UAB "Bogvila", kodas 166919432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pramonės g. 27
Pranešimo Nr. 4680853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-02).

- - -

UAB "Wolves mobiliteit Baltic", kodas 304289911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 20B
Pranešimo Nr. 4680854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02); Įstatai (2020-03-02); Akcininkų
sprendimas (2020-03-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-03-02).

- - -

UAB "Karokanas", kodas 305260987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Jurkionių k., Pakrantės g. 20
Pranešimo Nr. 4680855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-01).

- - -

Mažeikių Tyliosios g. 22-ojo namo savininkų bendrija, kodas 167255596
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 22-21
Pranešimo Nr. 4680856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

UAB "Rapidus.lt", kodas 170630266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Pabališkių k.
Pranešimo Nr. 4680857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

T. Lobanovos firma "VIKETA", kodas 121789087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 7A-37
Pranešimo Nr. 4680858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-02).

- - -

UAB "Technologijų era", kodas 300151980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 142
Pranešimo Nr. 4680859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO KETUS", kodas 147790552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 109
Pranešimo Nr. 4680860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-02).

- - -

VšĮ "Atletikas", kodas 302633185
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Slavinčiškio g. 4
Pranešimo Nr. 4680861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 126

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02).

- - -

UAB "Latonvita", kodas 125289236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 53-2
Pranešimo Nr. 4680862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-28).

- - -

MB "Lantėja", kodas 305094362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vėtrungių g. 1
Pranešimo Nr. 4680863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-27 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

MB "Defo konceptas", kodas 305242081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27-16
Pranešimo Nr. 4680864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-05 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

UAB "ARCHBALT", kodas 240821220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 5-7
Pranešimo Nr. 4680865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mėlynas autobusiukas", kodas 304647358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 79-1
Pranešimo Nr. 4680866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 127

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-02).

- - -

IĮ "Marine care", kodas 300136843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 6-69
Pranešimo Nr. 4680867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-02-27); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2020-02-22 (2020-02-27).

- - -

UAB "Lilybutikas", kodas 304118942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4680868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

UAB "Ren hang", kodas 302123531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4680869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo
(2020-03-02).

- - -

UAB RD MARKET, kodas 302570571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298A-30
Pranešimo Nr. 4680870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-02).

- - -

UAB "VPK Vitaka", kodas 300100950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 58



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 128

Pranešimo Nr. 4680871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-02).

- - -

UAB "Zetemžėja", kodas 304868919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 82-1
Pranešimo Nr. 4680872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-02-28); Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

UAB "Vadus", kodas 305343422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 4680873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-18).

- - -

MB "Spalvų rojus", kodas 303268355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 35-9
Pranešimo Nr. 4680874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-02-28).

- - -

Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, kodas 188777932
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Atgimimo g. 12
Pranešimo Nr. 4680875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-02).

- - -

UAB "Bigprom", kodas 302723355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 40-6
Pranešimo Nr. 4680876



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

Kings trans, UAB, kodas 301735778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 5-56
Pranešimo Nr. 4680877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Autovibra", kodas 303150225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4680878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-03-02).

- - -

UAB "Gabinus", kodas 304474397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4680879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-26); Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

UAB Britų verslo kolegija, kodas 302787361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 11
Pranešimo Nr. 4680880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl statuto įregistravimo (2020-02-27); Statutas
(2020-02-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl statuto patvirtinimo (2020-02-27); Įgaliojimas
(2020-02-27).

- - -

MB "Savivarčiai", kodas 304590626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 32-8
Pranešimo Nr. 4680881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-02).

- - -

UAB "Papildų bazė", kodas 304353748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pietų g. 40
Pranešimo Nr. 4680882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2020-03-02).

- - -

UAB Vilkaviškio šeimos medicinos centras, kodas 301027551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 30-55
Pranešimo Nr. 4680883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02).

- - -

"NECOLT", UAB, kodas 300634566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-1
Pranešimo Nr. 4680884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-02).

- - -

Oleg Kravčuk įmonė, kodas 155932745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Partizanų g. 15-30
Pranešimo Nr. 4680885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-02-27).

- - -

UAB "Topsas", kodas 303445866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Pajuosčio pl. 74-125
Pranešimo Nr. 4680886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-03-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-03-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-03-02).

- - -

UAB "Akvistas", kodas 304922797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 14G-74
Pranešimo Nr. 4680887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-02-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-02-26); Įgaliojimas (2020-02-26); Įgaliojimas /
Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių
informacinės sistemos duomenis (2020-02-26).

- - -

Kauno sporto mokykla "Tauras", kodas 190141496
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 7B
Pranešimo Nr. 4680888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2020-02-27).

- - -

UAB "Skirdenta", kodas 163669151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 42-14
Pranešimo Nr. 4680889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2020-02-28).

- - -

UAB "Danties linija", kodas 149780368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-34
Pranešimo Nr. 4680890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2020-02-28).

- - -

UAB "Olgama", kodas 303379583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 12
Pranešimo Nr. 4680891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 132

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ridvija", kodas 145197724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stadiono g. 1
Pranešimo Nr. 4680892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-26); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-26); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko
išrinkimo (2020-02-26); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-02-26); Valdybos sprendimas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2020-02-26); Įgaliojimas (2020-02-25).

- - -

MB kalbų mokykla "Lingus", kodas 305219054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-187
Pranešimo Nr. 4680893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-31 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

UAB "VILGARDAS", kodas 302606366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4680894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Nikulipe UAB, kodas 305189166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 4680895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Aidija", kodas 226357520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 27-2
Pranešimo Nr. 4680896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2020-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 133

Panevėžio 22-asis medžiotojų būrelis "Karsakiškis", kodas 291426620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Karsakiškio k.
Pranešimo Nr. 4680897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ena", kodas 184536421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 4680898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-28).

- - -

UAB "SIAMED BALTIC", kodas 211721110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4680899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autokompleksas", kodas 302458348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4680900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

Arūno Andrijausko firma, kodas 180776166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnai, Kegų g. 35
Pranešimo Nr. 4680901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą / Licencijuojama veikla: žemės gelmių išteklių ir ertmių naudojimas. Licencija išduota 2003-02-04, panaikinta
2020-02-21 (2020-02-28).

- - -

UAB "Ertesa", kodas 304371543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 30-112
Pranešimo Nr. 4680902



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-17).

- - -

MB "Mano noras", kodas 304433895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 206
Pranešimo Nr. 4680903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-02).

- - -

Panevėžio rajono socialinių paslaugų centras, kodas 302705834
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Dariaus ir Girėno g. 28
Pranešimo Nr. 4680904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2020-02-28); Reorganizavimo sąlygos (2020-02-28).

- - -

UAB "Pokeda", kodas 304742354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 26-60
Pranešimo Nr. 4680905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-02).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Utenos bendrija, kodas 184244997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Naujoji g. 12
Pranešimo Nr. 4680906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-03-02).

- - -

MB "Vecnaras", kodas 304368173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 4680907



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso vykdymo
nutraukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-28 (2020-02-28).

- - -

MB "Cifras", kodas 305273917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Ąžuolyno g. 16
Pranešimo Nr. 4680908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-02 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-02).

- - -

UAB "Plumingas", kodas 302706516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 58
Pranešimo Nr. 4680909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-27).

- - -

Viešoji įstaiga "ClasiCo", kodas 301678918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 87-108
Pranešimo Nr. 4680910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gija", kodas 251398070
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 10-38
Pranešimo Nr. 4680911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2020-02-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2020-02-27).

- - -

MB "Aldalė", kodas 304521886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 21-10
Pranešimo Nr. 4680912



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

Pilietinių iniciatyvų sambūris, kodas 301687625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 64
Pranešimo Nr. 4680913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02).

- - -

UAB "Urvinis", kodas 305151482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kabaldos k., Krantinės g. 13
Pranešimo Nr. 4680914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-28); Įstatai (2020-02-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-02-28).

- - -

UAB V&T accounting, kodas 302301304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Ąžuolų g. 12-2
Pranešimo Nr. 4680915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Infovalda", kodas 122231199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4680916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Rain studio", kodas 302315948
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27F-28
Pranešimo Nr. 4680917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2020-03-02).

- - -

Lietuvos uogų augintojų, perdirbėjų ir prekybininkų asociacija, kodas 305094298
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Junkilų k., Jaunimo g. 6
Pranešimo Nr. 4680918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-27 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-02).

- - -

S. Juozapavičiaus stomatologijos kabinetas, kodas 135661592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 7C-15
Pranešimo Nr. 4680919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-27).

- - -

UAB "VITOKSAS", kodas 300585133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 5
Pranešimo Nr. 4680920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2020-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tamira", kodas 300660148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 9-52
Pranešimo Nr. 4680921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-02).

- - -

Papilės seniūnijos neįgaliųjų klubas "Parama", kodas 153269550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, Ventos g. 15
Pranešimo Nr. 4680922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-02).

- - -

UAB "MEDICINOS SPRENDIMAI", kodas 302418510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 22 / Vilnius, Liepyno g. 19
Pranešimo Nr. 4680923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-02).

- - -

UAB "NORGERTUS", kodas 142155339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 139
Pranešimo Nr. 4680924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRIGAS", kodas 140572476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 11-40
Pranešimo Nr. 4680925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-02).

- - -

UAB "Sprendimas", kodas 305487814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 139

Pranešimo Nr. 4680926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos duomenų apsaugos pareigūnų asociacija, kodas 304711138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4680927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-02-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-02-28).

- - -

UAB "Mega group Europe", kodas 302860222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4680928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

MB "Mechatronikos servisas", kodas 304007881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 8-7
Pranešimo Nr. 4680929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

T. Kazakausko firma "KSELOLAS", kodas 124007335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 65-2
Pranešimo Nr. 4680930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-02-27); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso
taikymo (2020-02-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-19 (2020-02-27).

- - -

UAB "Oremas", kodas 303326552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4680931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2020-02-28).

- - -

UAB "Co Projects", kodas 300564018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4680932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-26).

- - -

Leono Abromo statybų konsultavimo biuras, kodas 125343755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 18-43
Pranešimo Nr. 4680933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAUBURYS", kodas 140996891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 9-51
Pranešimo Nr. 4680934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-02).

- - -

UAB "Metal4Design", kodas 222563590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3B
Pranešimo Nr. 4680935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

Polistireninio putplasčio asociacija, kodas 124555837
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4680936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 141

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Visuotino narių susirinkimo protokolas (2020-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-02-27).

- - -

UAB "Fintekom", kodas 302769769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 4680937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-28); Įgaliojimas (2019-12-05).

- - -

Aleksandro Zavadskio personalinė įmonė, kodas 124350960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4680938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NAUTANA", kodas 300624554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Turgaus g. 12-3
Pranešimo Nr. 4680939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-03-02).

- - -

UAB "Žemaitijos agroprekyba", kodas 167382444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 46
Pranešimo Nr. 4680940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-26); Įgaliojimas (2020-02-26); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-20 (2020-02-26).

- - -

VILIT - Solutions, UAB, kodas 303211735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4680941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 142

MB "Kitas Kampas", kodas 305456886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4680942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Lėlės ir tu").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-28); Pažyma (2020-02-28); Nuostatai
(2020-02-28); Sprendimas (2020-02-28).

- - -

UAB Kultūros paveldo tyrinėjimų ir projektavimo centras, kodas 300010339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bajorų g. 5-27
Pranešimo Nr. 4680943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-03-02 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

Biržų rajono savivaldybės administracijos Vabalninko seniūnija, kodas 188643196
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninkas, B. Sruogos g. 11A
Pranešimo Nr. 4680944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-25);
Įsakymas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-25); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2020-02-25).

- - -

UAB "Avantė", kodas 305225438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 3A
Pranešimo Nr. 4680945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-27).

- - -

UAB "Tritonia Grupe", kodas 305461591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 4680946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-03-02);
Sprendimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-02-24).

- - -

FOS GROUP, UAB, kodas 302814787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 143

Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių g. 68
Pranešimo Nr. 4680947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-28).

- - -

R. Labanauskienės firma "KERTELĖ", kodas 123454066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 82-24
Pranešimo Nr. 4680948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-02-28).

- - -

Akcinė bendrovė "Geviras", kodas 133551599
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 6-6
Pranešimo Nr. 4680949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-02).

- - -

Šventosios pliažo tinklinio klubas "Auksinės kopos", kodas 124741037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūros g. 30
Pranešimo Nr. 4680950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-02).

- - -

UAB "Autotitanas", kodas 304500803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 98-78
Pranešimo Nr. 4680951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

Prienų rajono sergančiųjų bronchine astma klubas "Putinas", kodas 170797728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Panemunės g. 6
Pranešimo Nr. 4680952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 144

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-02).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gerumo ranka", kodas 302982952
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Laisvės g. 35
Pranešimo Nr. 4680953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio vežėjas", kodas 124729953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 87
Pranešimo Nr. 4680954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-02).

- - -

UAB "Matsta", kodas 304197263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukainių g. 106
Pranešimo Nr. 4680955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-02); Įgaliojimas
(2020-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTEC CNC TECHNOLOGIES", kodas 110856022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 148
Pranešimo Nr. 4680956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-27); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2020-02-27); Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVERSLO AUTOMOBILIAI", kodas 120804091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 4680957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 145

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

UAB "Prike Lietuva", kodas 300090278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4680958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-28).

- - -

UAB Hoist Group, kodas 302472127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4680959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

UAB Indigo studija, kodas 304902403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 1-30
Pranešimo Nr. 4680960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-24 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02).

- - -

UAB "AKCININKO TEISĖ", kodas 304440007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 43-5
Pranešimo Nr. 4680961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "AGMA", kodas 220735970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 59-50
Pranešimo Nr. 4680962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 146

- - -

UAB "SBSM", kodas 304779908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 1H
Pranešimo Nr. 4680963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-02).

- - -

Endriejavo medžiotojų būrelis, kodas 163680571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Gėlių g. 13
Pranešimo Nr. 4680964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02).

- - -

Zarasų rajono jaunimo visuomeninių organizacijų sąjunga "Apskritas stalas", kodas 187927642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, D. Bukonto g. 22
Pranešimo Nr. 4680965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2020-02-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2020-02-28).

- - -

UAB "Vetona", kodas 304771530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4680966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Optina", kodas 135204056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2
Pranešimo Nr. 4680967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 147

- - -

UAB "Ofitas", kodas 305080359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4680968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-27); Įgaliojimas (2019-05-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Skonio ir kvapo akademija", kodas 300766703
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 8-5
Pranešimo Nr. 4680969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renavo durpynas", kodas 166566886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Tvaskučių k.
Pranešimo Nr. 4680970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-02-28).

- - -

UAB "Altaura", kodas 279279780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Birštoniškių k., Tilžės pl. 6
Pranešimo Nr. 4680971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-02).

- - -

A. Baransko prekybinė įmonė, kodas 123294640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 29-11
Pranešimo Nr. 4680972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 148

- - -

MB "Renautos", kodas 305317274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53-33
Pranešimo Nr. 4680973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-31 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

UAB "Loginetas", kodas 126351114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 1-29
Pranešimo Nr. 4680974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-27).

- - -

UAB "AUTALIS", kodas 147676431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 4680975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-02); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-03-02).

- - -

Lajos LT, UAB, kodas 302420664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 18L
Pranešimo Nr. 4680976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

UAB "Laimana", kodas 303543424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4680977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 149

UAB "Europanorama", kodas 135931098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4680978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-28).

- - -

UAB Juridinių asmenų pavadinimų ekspertizės centras, kodas 124623957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 53-66
Pranešimo Nr. 4680979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-27).

- - -

Biržų rajono savivaldybės administracija, kodas 188642660
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 4680980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Belus", kodas 302975915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4680981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARNAS", kodas 122761863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 4680982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-28); Įstatai (2020-02-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-28).

- - -

VšĮ SAVA komunikacija, kodas 302898422
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4680983



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-26); Savininko sprendimas (2020-02-26);
Įgaliojimas (2020-02-25).

- - -

Viešoji įstaiga "M7 sporto grupė", kodas 305229956
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vlado Mirono g. 6D
Pranešimo Nr. 4680984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-24).

- - -

UAB "Open Banking LT", kodas 304548602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4680985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "KEVIN LT"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-28); Įstatai (2020-02-28);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-28).

- - -

Asociacija "KTU Gimnazijos Alumni draugija", kodas 301675815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34B-13
Pranešimo Nr. 4680986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDASTA", kodas 184617236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4680987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-25); Įgaliojimas (2020-01-22).

- - -

MB "Znakt", kodas 305487892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 9-391
Pranešimo Nr. 4680988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 151

UAB "ALG logistika", kodas 302844015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 29
Pranešimo Nr. 4680989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

UAB "Deriksa", kodas 304959258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4680990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-27).

- - -

UAB "Vairo broliai", kodas 304749142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Kunigiškių k., Šermukšnių g. 8
Pranešimo Nr. 4680991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-26).

- - -

UAB "Gama galantė SPA", kodas 304073582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 219-5
Pranešimo Nr. 4680992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02).

- - -

Violetos Veiverienės individuali įmonė, kodas 126115092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25
Pranešimo Nr. 4680993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-27).

- - -

UAB "Švaros piramidė", kodas 145894246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 2
Pranešimo Nr. 4680994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 152

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-02-26).

- - -

UAB "Riknetus", kodas 304224600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 8-30
Pranešimo Nr. 4680995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazija, kodas 190419796
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 47
Pranešimo Nr. 4680996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-02-28); Nuostatai
(2020-02-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-02-28).

- - -

Pasaulio lietuvių sporto asociacija, kodas 303143572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 12-33
Pranešimo Nr. 4680997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-25);
Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-25).

- - -

UAB "Digital harmony", kodas 304224358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1-46
Pranešimo Nr. 4680998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-02).

- - -

AS "Industra Bank" Lietuvos filialas, kodas 302570678
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 51
Pranešimo Nr. 4680999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 153

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. AS "Meridian Trade Bank" Lietuvos filialas); veiklos tikslų;
buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-02-26); Nuostatai
(2020-02-26); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-02-26); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-02-06).

- - -

AB "Prekių ženklų valdymas", kodas 110806724
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 47
Pranešimo Nr. 4681000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

Katalikiška jaunimo organizacija "Tikėjimas ir meilė", kodas 184249439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Vytauto a. 1
Pranešimo Nr. 4681001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-02-26).

- - -

UAB "CGTrader", kodas 302935696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4681002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-28); Įstatai (2020-02-28);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas bendrovės akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2020-02-28).

- - -

UAB "Ožys", kodas 305224037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 81-2
Pranešimo Nr. 4681003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-28).

- - -

UAB "Nordakso lizingas", kodas 302626333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4681004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 154

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-12); Užsienio asmens pasas
(2020-02-12).

- - -

MB "Pjero prekyba", kodas 303396383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 43-7
Pranešimo Nr. 4681005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-25); Įgaliojimas (2020-02-25); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-25 (2020-02-25).

- - -

UAB "Tesika", kodas 305201946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Putokšlių k., Riežgalių g. 10-2
Pranešimo Nr. 4681006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-02); Užsienio asmens pasas (2020-03-02); Įgaliojimas (2020-02-25); Įgaliojimas (2020-02-25).

- - -

UAB "Vakarų statytojas", kodas 304433767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Mažojo Londono g. 25
Pranešimo Nr. 4681007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-27).

- - -

Sūdavos kaimo bendruomenė, kodas 185614061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Sūdavos k.
Pranešimo Nr. 4681008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilija", kodas 132020453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Martinavos g. 10
Pranešimo Nr. 4681009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 155

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

MB Dargilita.lt, kodas 305487497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 78-28
Pranešimo Nr. 4681010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kavas", kodas 304034031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4681011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-02).

- - -

IĮ "LkaArtGames", kodas 303405551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4681012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-27).

- - -

VšĮ Ekonominių teismo ekspertizių centras, kodas 304138261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 96
Pranešimo Nr. 4681013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02).

- - -

UAB "Logvisa", kodas 300976655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 87
Pranešimo Nr. 4681014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 156

- - -

UAB "Gileda", kodas 304878176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4681015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-27).

- - -

UAB "Viena grupė", kodas 304402063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maišio g. 12
Pranešimo Nr. 4681016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

"DT artelė", UAB, kodas 248130660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 11
Pranešimo Nr. 4681017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-02).

- - -

UAB "GABIS", kodas 303031089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prūsų g. 15-34
Pranešimo Nr. 4681018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

FLAZO, UAB, kodas 305244709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 47-13
Pranešimo Nr. 4681019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-09 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02);
Įgaliojimas (2019-12-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 157

- - -

Asociacija Šiaulių "Senų ratų" klubas, kodas 304510288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 34-20
Pranešimo Nr. 4681020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-25); Įstatai (2020-02-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-25).

- - -

UAB "LK OLIMPUS", kodas 302562927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė, Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4681021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

UAB "GAR Baltic", kodas 302898657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4681022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-02).

- - -

MB Socialinio poveikio tyrimų grupė, kodas 304919420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9
Pranešimo Nr. 4681023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-02).

- - -

MB "Nepriklausomas darbas", kodas 305487910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 49-25
Pranešimo Nr. 4681024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 158

K. Sakalausko radiofonas "Vilniaus varpas", kodas 120021070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4681025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Cloudeon, kodas 305163723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 4681026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2020-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2020-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-26); Užsienio valstybės registro išrašas
(2020-02-26).

- - -

UAB "Dupondius", kodas 134266788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Rusecko g. 15
Pranešimo Nr. 4681027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2020-02-27 (2020-02-27).

- - -

UAB "Bulius", kodas 303527007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-112
Pranešimo Nr. 4681028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-28).

- - -

Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, kodas 188710823
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 4681029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir užsakyti
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-02-28).

- - -

Groa Capital UAB, kodas 304062479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4681030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-02-27); Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

UAB "Auderlita", kodas 304871769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4681031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27).

- - -

UAB "Žalioji virtuvė", kodas 303595855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 32-47
Pranešimo Nr. 4681032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-03-02).

- - -

Plasmolifting baltics, UAB, kodas 302811200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 7-148
Pranešimo Nr. 4681033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-02-14).

- - -

UAB "Jutransva", kodas 125575465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Graužupių g. 11
Pranešimo Nr. 4681034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

Utenos rajono neįgaliųjų draugija, kodas 184243895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 70
Pranešimo Nr. 4681035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 160

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-03-02).

- - -

UAB Šiaulių medicinos namai, kodas 304896815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minties Rato g. 54
Pranešimo Nr. 4681036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-02).

- - -

UAB "Joniškio optika", kodas 157584216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 4681037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

MB "Ludestos giria", kodas 305097611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Vilemų g. 33
Pranešimo Nr. 4681038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-28 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-02); Įgaliojimas (2020-03-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-03-02).

- - -

UAB "Kūrybinis projektas", kodas 303377194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Gabijos g. 5A-2
Pranešimo Nr. 4681039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 161

MB "Melioracijos servisas", kodas 304781688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Maironių k., Maironio g. 31-3
Pranešimo Nr. 4681040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Donato MB, kodas 304767343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 78-73
Pranešimo Nr. 4681041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Merleta", kodas 304166517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4681042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-03-02 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-03-02).

- - -

UAB "Adika", kodas 302817908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k.
Pranešimo Nr. 4681043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAREMITA", kodas 152655969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 18
Pranešimo Nr. 4681044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-02).

- - -

UAB "Gėluvos transportas", kodas 304323406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Puodžių g. 27
Pranešimo Nr. 4681045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-27 (2020-02-28).

- - -

MB "Vežime", kodas 305187119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, D. Rudzinsko g. 19
Pranešimo Nr. 4681046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-10 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

UAB "CREDITUM", kodas 125020218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 13-5
Pranešimo Nr. 4681047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

UAB "Omirista", kodas 303288354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Skurbutėnų k., Jano Hopkos g. 20
Pranešimo Nr. 4681048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

UAB "Tikslumas XL", kodas 302299885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 24-9
Pranešimo Nr. 4681049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Palangos turizmo centras, kodas 152628559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 106
Pranešimo Nr. 4681050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-02).

- - -

VšĮ "Tarptautinis vaikų pagalbos fondas", kodas 305487522
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-52
Pranešimo Nr. 4681051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Solis Fortis, kodas 302853434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 15-1
Pranešimo Nr. 4681052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

Medžiotojų klubas "Šilavotas", kodas 290950520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Šilavoto k.
Pranešimo Nr. 4681053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KADECA", kodas 186095071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skaisteros g. 11-1
Pranešimo Nr. 4681054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-26).

- - -

UAB "Veikinsta", kodas 305396389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 10-8
Pranešimo Nr. 4681055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 164

- - -

UAB "MK servisas", kodas 302600790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 73E
Pranešimo Nr. 4681056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2020-02-28 (2020-02-28).

- - -

UAB Contact LT, kodas 210881610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 9-26
Pranešimo Nr. 4681057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-03-02).

- - -

MB "Mobverslas", kodas 303119799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 87-102
Pranešimo Nr. 4681058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2020-02-28).

- - -

UAB "Kelionių sprendimai", kodas 303399041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4681059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JULMEDA", kodas 124431056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 15-9A
Pranešimo Nr. 4681060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 165

VILNIAUS MIESTO PANKRATIONO SPORTO KLUBAS "ARGO", kodas 193193651
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 13-4
Pranešimo Nr. 4681061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos.
Dokumentai: Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo; Įstatai.

- - -

MB "Kavos banga", kodas 304531738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4681062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-02).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Žemė ir taika", kodas 305461602
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4681063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Julita", kodas 134125129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bajorų g. 8
Pranešimo Nr. 4681064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-02).

- - -

UAB "Ronova", kodas 304909216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 4681065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-02).

- - -

MB "Nikolas ir kompanija", kodas 305475107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 166

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4681066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

GOINGO, UAB, kodas 305434644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 12-9
Pranešimo Nr. 4681067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-26); Įstatai (2020-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2020-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2020-02-26); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-02-26).

- - -

UAB "Effectus novus", kodas 301800813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 14
Pranešimo Nr. 4681068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-02-27 (2020-02-28).

- - -

UAB "Rimida", kodas 301732141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 8-55
Pranešimo Nr. 4681069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-02).

- - -

AKB MILLENNIUM CORPORATION atstovybė, kodas 111912342
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 35
Pranešimo Nr. 4681070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-02).

- - -

"Diartas", UAB, kodas 304948475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 167

Buveinės adresas: Šilutė, Senvagės g. 3
Pranešimo Nr. 4681071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-28); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
del buveines keitimo (2020-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALVANTA", kodas 224555980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3B
Pranešimo Nr. 4681072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

UAB "Sausumos transportas", kodas 181351531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 26A-6
Pranešimo Nr. 4681073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. D. Galkio individuali įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2020-02-20); Įstatai (2020-02-20).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Kopa", kodas 252531940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Gintaro g. 41
Pranešimo Nr. 4680209

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRIGAS", kodas 140572476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 11-40
Pranešimo Nr. 4680210

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAREMITA", kodas 152655969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 18
Pranešimo Nr. 4680211

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 168

Uždaroji akcinė bendrovė Palangos turizmo centras, kodas 152628559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 106
Pranešimo Nr. 4680219

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ramunių pieva", kodas 152542245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 29
Pranešimo Nr. 4680220

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Automobilių GAZ klubas "GAZonas", kodas 195764611
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 91-16
Pranešimo Nr. 4681074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-02).

- - -

Lietuvos šunų sporto sąjunga, kodas 191954862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 2-2
Pranešimo Nr. 4681075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Takas", kodas 140189951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 10-11
Pranešimo Nr. 4681076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-02).

- - -

Valstybinės aukštojo profesinio mokymo įstaigos Sankt-Peterburgo valstybinio vandens komunikacijų
universiteto atstovybė, kodas 111913978
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 153
Pranešimo Nr. 4681077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-02).

- - -

Palangos golfo klubas, kodas 124720580



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 169

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4681078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-02).

- - -

Lietuvos gamtos draugijos Gamtos ir žmonių santykių, ekologijos kultūros bendrija, kodas 293373860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 15-37
Pranešimo Nr. 4681079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-02).

- - -

MB "OPEN WAY", kodas 302873401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Vytauto g. 43
Pranešimo Nr. 4681080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-03-02).

- - -

Palangos moterų draugija, kodas 125184331
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 18
Pranešimo Nr. 4681081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-02).

- - -

Kauno sportinio bridžo klubas, kodas 193258985
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailutės g. 2-3
Pranešimo Nr. 4681082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-02).

- - -

Šv. Antano religijos studijų institutas prie Vytauto Didžiojo universiteto Katalikų teologijos fakulteto, kodas
111966233
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 4681083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 170

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aras", kodas 140532948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 2-56
Pranešimo Nr. 4681084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-02).

- - -

UAB "NAUTANA", kodas 300624554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Turgaus g. 12-3
Pranešimo Nr. 4681085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-03-02).

- - -

Akcinė bendrovė "Geviras", kodas 133551599
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 6-6
Pranešimo Nr. 4681086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-02).

- - -

Šventosios pliažo tinklinio klubas "Auksinės kopos", kodas 124741037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūros g. 30
Pranešimo Nr. 4681087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-02).

- - -

Prienų rajono sergančiųjų bronchine astma klubas "Putinas", kodas 170797728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Panemunės g. 6
Pranešimo Nr. 4681088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio vežėjas", kodas 124729953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 87



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 171

Pranešimo Nr. 4681089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-02).

- - -

AKB MILLENNIUM CORPORATION atstovybė, kodas 111912342
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 35
Pranešimo Nr. 4681090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-02).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

T. Lobanovos firma "VIKETA", kodas 121789087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 7A-37
Pranešimo Nr. 4681091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-03-02).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Valstybinė akcinė įmonė-Birža "Baltijos birža", kodas 110052555
Teisinė forma: Valstybinė akcinė įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 4681107

Išregistravimo data: 2020-03-02.

- - -

Valstybinė akcinė įmonė "REGAPOLIS", kodas 120631796
Teisinė forma: Valstybinė akcinė įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 4681108

Išregistravimo data: 2020-03-02.

- - -

Valstybinė akcinė firma "Malyba", kodas 120721311
Teisinė forma: Valstybinė akcinė įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1
Pranešimo Nr. 4681109

Išregistravimo data: 2020-03-02.

- - -

Valstybinė akcinė įmonė "Eiva", kodas 121008535
Teisinė forma: Valstybinė akcinė įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 19
Pranešimo Nr. 4681110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-063 Puslapis 172

Išregistravimo data: 2020-03-02.

- - -

Viešoji įstaiga "Mokymų organizavimo centras", kodas 300626683
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 4681111

Išregistravimo data: 2020-03-02.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


